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بانک هایی که تسهیلات مسکن 
ندادند، جریمه شدند

جان تازه سینمای کلاسیک و معاصر با برادران فیلمساز؛

از برادران لومیر تا تاویانی

رییس ســازمان امور مالیاتی 
کشور با بیان اینکه دست فروش ها 
مشمول مالیات نمی شوند، گفت: 
جرایمی مالیاتی برای بانک هایی 
که به تکالیف خود در پرداخت 
تسهیلات مسکن عمل نکرده اند 
صادر شــده و این موضوع ادامه 

دارد. به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از ایرنا، ســید 
محمدهادی ســبحانیان روز شــنبه در حاشیه سیزدهمین 

همایش سیاست های مالی و مالیاتی ایران، اظهار داشت:...

تاریخ ســینما از تولــد تا به 
امروز شاهد همکاری خلاقانه 
چندین برادر ســینمایی بوده 
اســت ، از برادران فرانســوی 
که سینما را اختراع کردند تا 
تاریخ سینمای  به  آنهایی که 
و معاصــر غنــا  کلاســیک 

بخشیدند و فیلم های ماندگاری را در اذهان سینمادوستان 
به یادگار گذاشتند. با مرگ »پائولو تاویانی« شش سال پس 
از برادر بزرگترش »ویتوریو«، سینما یکی دیگر از برادران 

سینمایی تاثیرگذار خود را از دست داد...

با حضور مردم خراسان رضوی در انتخابات رقم خورد:

مشـارکت  ۴۷.۴درصـدی 
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انکارناپذیر ارتباط 

غزه، کلید
 بحران دریای سرخ

برای اینکه بتوانید این مشکل را درمان 
کنید ابتدا باید بــه علت خواب آلودگی 
خود پی ببریــد و در مرحله بعد باید به 
کمــک روش های زیر این احســاس را 

کمتر کنید.
از دلایل خــواب آلودگی در طول روز 
در سال کنکور می توان به  کمبود آهن 
شدید اســترس و اضطراب شدید، عدم 
تغذیه خوب در طول روز اشــاره کرد که 
البته موارد دیگــری نیز می تواند وجود 

داشته باشد.
دانش آموزان و دانشجویان باید به این 
نکته دقت کنند که برای مطالعه در محل 
اســتراحت خود درس نخوانند و حتما 
پشت میز مطالعه نشسته و کف پاها بر 
روی زمین باشد همچنین مصرف آب در 

طول مطالعه فراموش نشود.
 می دانیم کــه در تایم های طبیعی 
خواب آلودگی بدن مانند ســاعت های 
۱۳ الی ۱۵ و یــا ۲۲ الی ۲۳ باید کمی 
استراحت داشته باشیم اما در تایم های 

دیگر بهتر اســت موارد زیر را به بررسی 
بپردازیم.

بحث اول تنظیم میزان خواب و ثابت 
کردن آن اســت. بهترین زمان خوابیدن 
ساعت ۱۲ شب تا ۶ و یا ۷ صبح خواهد 

بود تا مغز به خواب عمیق برود.
برای اینکه خواب خوبی داشته باشیم 
بهتر است. خواب ظهر بیشتر از ۴۵ دقیقه 

توصیه نمی شود.
بحث دوم تلقین کردن به خواب است. 
به عنوان دانشجو نباید بپذیریم به محض 
احســاس خواب الودگی بخوابیم چون 
ممکن اســت تکرار شــود. رعایت مورد 

بعدی می تواند کمک کننده باشد.
بحث سوم: بلند خواندن، راه رفتن، 
آب زدن بــه صورت، گــوش دادن به 
موســیقی هیجانی در حد ۱۰ دقیقه 
بجــای خوابیدن در تایــم غیرمعقول 
مــی تواند کمک کننده باشــد. دقت 
کنید که این مــوارد در حالت عادی 
مطالعه مفید نیســت و فقط در زمان 

خواب آلودگی در زمانی اندک توصیه 
می شود.

بحث چهارم مصرف تغذیه مناسب در 
طور روز است. صبحانه بهتر است ترکیبی 
از کربوهیدرات و پروتیین مانند عدسی، 
سیب زمینی اب پز، تخم مرغ اب پز و یا 
غذای گرم مصرف شود. قطعا از مصرف 

لبنیات در صبح ها بپرهیزید. 
اگر مصرف صبحانه مفیدی نداشــته 
باشیم با کوچکترین استرس در طول روز 
در بدن انسولین ترشح شده و با کاهش 
میزان قند خون در بدن کل متابولیسم 
فــرد در طول روز تغییر کرده و علاوه بر 
خواب الودگی استرس بالایی نیز تجربه 

خواهد کرد.
در مصــرف ناهــار از غذاهای چرپ و 
ماست و دوغ و سس بپرهیزید. اگر بعد 
مصرف ناهار احســاس خــواب الودگی 
شدیدی داشــتید حتما مصرف ناهار و 
کمتر کنید و در ساعت ۱۷ الی ۱۸ وعده 

دیگری نیز مصرف کنید.

بهتر است مصرف شام سبک و در بین 
ساعت های ۱۹ الی ۲۱ باشد.

مصرف آب کافی در طول روز موجب 
کاهش احســاس خواب الودگی خواهد 

شد.
حتمــا کمبود آهن در بــدن با دکتر 

متخصص چک شود.
بحث پنجم تقســیم کردن انرژی در 

طول روز است.
در زمان خستگی و خواب آلودگی بهتر 

است درسی آسان تر مطالعه شود.
بحث ششم مبحث تیز حسی به معنای 
با سرعت عمل کردن است. کند خوانی، 
روش های مطالعه اشــتباه و آهستگی 
فعالیت های فرد در طول روز از مواردی 
است که موجب خواب الودگی فرد می 
شود که در متن های بعدی در مورد آن 

صحبت خواهیم کرد.

امیررضا نشاط
پژوهشگر در مقطع دکتری تخصصی

خواب آلودگی در تایم های غیرطبیعی

تعیین سبدمعیشت واقعی و دستمزد ۱۴۰3 چه شد؟

یک بام و دو هوای دولت

گزارش

انتشار تصاویر دانش آموزان نقض حقوق آنهاست؟

معلم بلاگرها!
معلم و کارشــناس آموزشی 
مخالف  کاملا  می گوید:»بنده 
ایــن هســتم کــه تصویــر 
مخصوصــا  دانش آمــوزان 
بدون اجازه خانــواده آنها در 
فضای مجازی منتشــر شود 
امــا در عین حــال معتقدم 
که از دانش آموزان به شــکل 

گسترده ای در مراســم  دولتی و سیاسی مختلف استفاده 
می شود و در هر دو این موارد نیازمند تعیین چارچوب های 

اخلاقی هستیم.«...
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با حضور مردم خراسان رضوی در انتخابات رقم خورد:

مشارکت  ۴7.۴درصدی 

استاندار خراســان رضوی گفت: ۴۷.۴ درصد 
واجدین شــرایط رای دادن در این اســتان در 
انتخابات ۱۱ اسفند ماه ۱۴۰۲ مشارکت کردند.

به گزارش صبح امــروز یعقوبعلی نظری روز 
گذشته در نشست خبری در استانداری خراسان 
رضوی در مشهد، افزود: ۲ میلیون و ۲۳۶ هزار و 
۱۰ نفر از چهار میلیون و ۷۵۰ هزار واجد شرایط 
رای دادن در این اســتان در انتخابات شــرکت 

کردند.
وی گفت: بر این اساس خراسان رضوی و شهر 
مشهد در سطح استانها و کلانشهرهای هم تراز 
رتبه نخست کشور در مشارکت را کسب کردند.

اســتاندار خراســان رضوی ادامه داد: مردم 
اســتان ثابت کردند در راه نظام و انقلاب ثابت 
قدم هستند و نگاهشان به اهداف بلند نظام است 
و امیدواریم شــاهد مجلس خبرگان و شورای 

اسلامی تاثیر گذاری باشیم.
وی گفت: در این مقطع حســاس از تاریخ 

نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران، یک بار 
دیگر حماسه سیاسی بســیار ارزشمندی در 
مقابل دشــمنان این مرز و بوم توسط مردم 

رقم خورد.
نظری اضافه کرد: بیش از یک سال است که 
دشمنان این نظام و مرز و بوم با تمام قدرت خود 
ســعی در عدم مشارکت مردم در این انتخابات 
داشتند و همه ظرفیت رسانه ای و عملیات روانی 
خود را به کار گرفتند تا نشــان دهند مردم به 
حداقــل ها در این انتخابات اکتفا می کنند ولی 
اینگونه نشد و برخلاف نیت دشمنان این مرز و 

بوم شاهد مشارکت خوبی بودیم.
وی اظهار کرد: شــاهد هستیم مردم با دقت 
انتخــاب خود را انجام دادند و به زودی شــاهد 
مجلس کارآمــد و شایســته در کنار مجلس 
خبرگان موثر هستیم که توسط مردم انتخاب 

شدند تا وظایف خود را پیگیری کنند.
مردم با احساس وظیفه در میدان حاضر شدند

استاندار خراسان رضوی در ادامه گفت: با توجه 
به برودت هوا و وجود کاستی ها، مردم با احساس 
وظیفه و تکلیف سیاسی و ملی خود در میدان 

انتخابات حاضر شدند.
وی با اشــاره به تغییر منتخبیــن مردم در 
برخی از حوزه ها افزود: مردم تغییر نمایندگان 
خود را در برخی از شهرستانها مد نظر داشتند 
و جوانان خوبی مورد انتخاب مردم قرار گرفتند 
تا چهره های گذشته کمتر در این دوره مجلس 
حضور داشته باشند و این انتخاب مردم را به فال 

نیک می گیریم.
نظری با بیان اینکه مشروعیت نطام مردمی 
و اسلامی اســت، ادامه داد: مردم کشورمان در 
میدان های مبارزه، راهپیمایی و انتخابات ثابت 
کردند این نظام برخواســته از توان مردم است. 
حضور مردم در همه صحنه ها و در طول دوران 
انقلاب، نشــان داد که قدرت نظام ما، مبتنی بر 

قدرت مردمی و در ارتباط با اهداف نظام است.
او اظهــار کرد: این دوره یکــی از انتخاباتی 
بود که کمترین تخلف و مشــکل امنیتی در 
آن وجود داشــت و لذا تاکنون گزارش تخلف 

عمده ای نداشته ایم.
وی تصریــح کرد: از مجموع ۱۲ مرکز حوزه 
انتخابیه در استان، نتیجه آرا در ۹ حوزه نهایی 
شــده است. بر این اســاس؛ در حوزه انتخابیه 
تربت حیدریه، مه ولات و زاوه آقای محســن 
زنگنه با ۷۲ هزار و ۳۱۸ رای، در حوزه انتخابیه 
تربت جــام، تایباد، باخرز و صالــح آباد آقای 
عثمان سالاری با ۷۶ هزار و ۱۰۲ رای، در حوزه 
انتخابیه خواف و رشــتخوار آقای امیر توکلی 
رودی با ۴۸ هزار و ۵۷۵ رای، در حوزه انتخابیه 
درگز آقای حسین محمدزاده با ۱۴ هزار و ۸۹۴ 

رای، در حوزه انتخابیه سبزوار، جوین، جغتای، 
خوشاب، داورزن و ششتمد آقای بهروز محبی 
نجم آبادی با ۵۰ هزار و ۶۸۴ رای و محمدرضا 
محسنی ثانی با ۴۰ هزار و ۵۶۶ رای، در حوزه 
انتخابیه قوچان و فاروج آقای علی آذری با ۲۷ 
هزار و ۹۹۱ رای، در حوزه انتخابیه نیشــابور، 
فیروزه، زبرخان و میان جلگه آقای سید یحیی 
سلیمانی با ۵۱ هزار و ۵۷۷ رای و آقای محمد 
رســتمی بــا ۴۴ هــزار و ۱۱۴ رای، در حوزه 
انتخابیه چناران، طرقبه و شاندیز و گلبهار آقای 
حســین امامی راد با ۲۹ هزار و ۹۲۳ رای و در 
حوزه انتخابیه گناباد و بجســتان آقای هادی 
محمد پور با ۱۷ هزار و ۷۶۹ رای به بهارستان 

راه پیدا کردند.
هم چنین سیداحســان قاضی زاده هاشمی 
را با کســب ۳۸ هزار و ۳۷۶ رای حائز اکثریت 
آرا در حوزه انتخابیه فریمان، سرخس و بخش 
های رضویه و احمدآباد مشهد اعلام شد و  جواد 
نیک بین با کسب ۴۳ هزار و ۵۲۳ رأی بیشترین 
آرا در حوزه انتخابیه کاشمر، بردسکن، خلیل آباد 

و کوهسرخ را کسب کرد.
پیشتازی پژمانفر، ظهوریان، نخعی راد، 

عظیمی راد و معتمدی فر در مشهد
فرماندار مشهد از پیشتازی پژمانفر، ظهوریان، 
نخعی راد، عظیمی راد و معتمدی فر تا این لحظه 

در حوزه انتخابیه مشهد و کلات خبر داد.
محســن داوری امروز ۱۲ اسفند در نشست 
خبری اعلام نتایج انتخابات مشهد در فرمانداری، 
اظهار کرد: مجموع آرای حوزه انتخابیه مشهد و 
کلات ۹۲۸ هزار و ۱۶۶ رای اخذ شــده است. با 
احتساب آرای رضویه و احمد آباد، مجموع آرای 
ماخوذه شهرستان مشهد و کلات به ۹۶۷ هزار 

۷۶۶ رای می رسد.
وی با بیــان اینکه تاکنــون آرای ۸۲ درصد 
شــعب کلات و مشهد شمرده شــده است، به 
اعلام اســامی ۹ نفــر اول این حــوزه انتخابیه 
پرداخت و افزود: نصرالله پژمانفر با ۱۸۹ هزار و 
۶۶۵، میثــم ظهوریان با ۱۴۰ هزار و ۲۲۹ رای، 
علی اصغر نخعی راد با ۱۱۱ هــزار و ۲۷۲ رای، 
احسان عظیمی راد با ۷۴ هزار و ۷۰۴ رای، کاظم  
معتمدی فر با ۷۱ هزار و ۹۲۵ رای، حســنعلی 
اخلاقــی امیری با ۶۸ هــزار و ۸۵۰ رای، جواد 
کریمی قدوسی با ۵۱ هزار و ۷۲۰ رای، فاطمه 
رحمانی با ۴۱ هزار و ۵۰۲ رای و فرزانه نجفی با 
۳۲ هزار و ۷۰ رای تا این لحظه ۹ نفر اول حوزه 

انتخابیه مشهد و کلات هستند.
فرماندار مشــهد با اشــاره به آمار اســتانی 
انتخابات مجلس خبرگان، بیان کرد: سیداحمد 
حســینی۹۱۶ هزار و ۷۸۴ رای، سید مجتبی 
حســینی ۷۵۸ هزار و ۶۵۵ رای، ســید احمد 
علم الهدی ۶۹۱ هزار و ۵۶۸ رای، حسین عالمی 
۶۵۰ هزار و ۹۸ رای، ســید محمدرضا مدرسی 
۶۱۳ هزار و ۷۹۴ رای، علیرضا مغیسه ۵۳۸ هزار 
و ۸۷۲ رای، علیرضا صدرحســینی ۴۹۶ هزار و 
۱۶۱ رای و علی محمدی ۳۸۱ هزار و ۲۴۵ رای 

کسب کرده اند. 
داوری بیان کرد: تعــداد آرای ماخوذه حوزه 
انتخابیه مشهد و کلات نیز نسبت به انتخابات 

مجلس یازدهم، ۱۷ درصد افزایش یافته است.
۴۸.۴ درصد واجدین شــرایط رای دادن در 
خراسان رضوی در دوره قبلی انتخابات مجلس 
مشارکت کردند، نرخ مشارکت واجدین شرایط 
در حوزه انتخابیه مشهد و کلات نیز ۳۵ درصد 

اعلام شد.
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511/1اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رســمی برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۱۲۰۱۶۳۸۹  کلاســه ۱۴۴۰-۱۴۰۲هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای 
علی اکبر پارسا به شناسنامه شماره ۹۸۷۷ کد ملی ۰۹۰۲۴۳۵۸۸۴ فرزند علی 
در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۱۳۹/۱۸ متر مربع  ، پلاک ثبتی ۱ 
فرعی از ۱۶۳۴ اصلی واقع در بخش یک شهر حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری 
از مالک رسمی علی اکبر باقری محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت 
اول: ۱۴۰۲/۱۱/۲۸. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۲/۱۳ م.الف۱۰۰۳                                                  
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/2اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۱۲۰۱۶۵۰۳ کلاسه ۱۹۷۷-۱۴۰۲ هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  
آقای علی رستم زاده به شناسنامه شــماره ۵۸۳ کد ملی ۰۹۰۱۲۸۲۲۹۴ 
فرزند رمضانعلی در ششدانگ یکباب مغازه به مساحت ۶۰/۳۵ متر مربع  ، 
پلاک ثبتی ۳۱۰۹ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش یک شهر حوزه ثبت 
ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی مالکیت مشاعی متقاضی ) علی رستم 
زاده( محرز گردیده اســت .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف 

مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند .بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 

۱۴۰۲/۱۱/۲۸. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۲/۱۳ م.الف۱۰۰۲ 
رای اصلاحی:  در رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۱۲۰۱۳۱۰۷ مربوط به ملک 
آقای حسن مراد نژاد به اشتباه پلاک ۱۶۶ فرعی از ۳۰۲۶ اصلی درج گردیده 
است که باتوجه به رای اصلاحی شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۱۲۰۱۶۵۳۲ اصلاح 
و پلاک ۱۶۷ فرعی از ۳۰۲۶ اصلی صحیح میباشد. م.الف۱۰۰۲  تاریخ انتشار 
نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۱/۲۸. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۲/۱۳                                                
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/3اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۱۲۰۱۶۳۹۲ کلاســه ۸۲۲-۱۴۰۲ هیــات اول موضــوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای محمد زحکمتش توندری به شناسنامه شماره ۵۲۰ کد ملی 
۰۹۰۰۵۱۱۰۸۷ فرزند غلام محمد در ششــدانگ یک قطعه باغ محصور به 
مســاحت ۱۱۸۶/۹۳ متر مربع  ، پلاک ثبتی ۳۰۲۷ اصلی واقع در خراسان 
رضوی بخش یک حومه حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی 
رضا اکبرزاده اول محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند .بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار 
نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۱/۲۸. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۲/۱۳ م.الف۱۰۰۱                                                  
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/4اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 

۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۱۲۰۱۶۱۲۵ کلاسه ۱۶۹۸-۱۴۰۲ هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای علیرضا رزقی عارفی به شناســنامه شماره ۶ کد ملی ۰۹۰۲۱۷۲۱۶۶ 
صــادره کاشــمر فرزند محمد در ششــدانگ یک قطعه باغ به مســاحت  
۲۲۰۴/۵۵ متر مربع  ، پلاک ثبتی  ۸۵۱ فرعی از ۲۷  اصلی واقع در بخش 
۳ حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی ابراهیم عجمی و حسین 
مظلوم محرز گردیده اســت.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند .بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 
۱۴۰۲/۱۱/۲۸. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۲/۱۳ م.الف۹۹۹                                                  
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/5اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۱۲۰۱۶۳۹۶- کلاسه ۸۵۰-۱۴۰۲ هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای 
علی زحمت کش توندری به شناسنامه شماره ۶۵۸ کد ملی ۰۹۰۰۵۱۲۳۷۷ 
فرزند علی جمعه در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۲۳۷/۷۴ متر مربع  ، 
پلاک ثبتی ۳۰۲۷ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش یک حومه حوزه ثبت 
ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی رضا اکبرزاده اول محرز گردیده است 
.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۱/۲۸. تاریخ انتشار نوبت 
دوم: ۱۴۰۲/۱۲/۱۳ م.الف۱۰۰۰                                                  

  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر
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ارتباط انکارناپذیر

غزه، کلید بحران دریای سرخ

شهره پولاب
روز ۲۸ ژانویه ۲۰۲۴ در یک حمله هواپیمای 
بدون سرنشین به یک پایگاه پشتیبانی موسوم به 
برج ۲۲ در شــمال شرقی اردن در نزدیکی مرز 
سوریه سه نظامی آمریکایی کشته و حداقل ۳۴ 
نفر دیگر زخمی شدند. این اولین حمله مرگبار 
به نیروهای آمریکایی در خاورمیانه از زمان آغاز 
جنگ غزه پــس از حملات ۷ اکتبر حماس به 
اســرائیل بوده که حدود ۱۲۰۰ کشته برجای 

گذاشته بود.
نیروهای فرماندهی مرکــزی ایالات متحده 
)CENTCOM( نیز در دوم فوریه و در پاسخ 
به حملات به برج ۲۲ در اردن، حملات هوایی 
را در عراق و سوریه علیه گروه های شبه نظامی 
انجام داده و این حملات را بخشی از تلاش مداوم 
برای محافظت از خطوط دریایی در دریای سرخ 

اعلام کرد.
از نوامبر ۲۰۲۳، گروه یمنی موسوم به جنبش 
حوثی ها کشــتی های تجاری در حال عبور از 

دریای سرخ و کانال سوئز همچنین در آب های 
تنگه باب المندب-یکی از نقاط مهم کشتیرانی 
در انتهای جنوبی دریای سرخ-را مورد حمله قرار 
داده و ادعا داشته اند که این حملات در اعتراض 

به درگیری های غزه بوده است. 
جنگ غزه و افزایش گسترده حملات حوثی ها 
به منظــور جلوگیری از انتقام جویی ســخت 
اسرائیل در پاسخ به حملات حماس در ۷ اکتبر، 
ایالات متحده را به طور نامطمئنی به یک جنگ 
بزرگ منطقه ای نزدیک کرده اســت. در ابتدا و 
از اواخر دسامبر۲۰۲۳ تنها پاسخ عمده ایالات 
متحده به حملات حوثی ها، عملیات نگهبان رفاه 
بوده” “Prosperity Guardian بوده که در 
یک ائتلاف دریایی عمدتاً اروپایی بتواند از کشتی 
های دریایی عبوری از دریای سرخ و خلیج عدن 
در برابر حملات حوثی هــا محافظت کند. اما 
حملات بیشــتر حوثی ها به کشتی های باری و 
افزایش تنش در منطقه دریای سرخ، موجب شد 
تا ائتلاف به رهبری ایالات متحده به منظور عدم 

اختلال در خطوط کشتیرانی، حملات هوایی و 
موشــکی به یمن را آغاز نماید. چنانچه از اوایل 
ژانویه ۲۰۲۴، نیروهای آمریکایی بیش از ۱۰۰ 
موشک به ســوی یمن و علیه مواضع حوثی ها 

شلیک کرده اند. 
به نظر می رســد غزه و دریای ســرخ به طرز 
غیرقابل انکاری به هم مرتبط شده اند و واشنگتن 
همگام با اتخاذ یک استراتژی دفاعی محکم در 
دریای ســرخ، بالاجبار می بایست اسرائیل را به 
ســمت آتش بس در غزه سوق دهد. با توجه به 
استراتژی حوثی ها برای کشاندن ایالات متحده 
به یک نبرد بدون برد در دریای ســرخ با هدف 
تحت فشار قرار دادن واشنگتن در مهار اسرائیل در 
جنگ غزه، بعید است تا زمانی که جنگ در غزه 
ادامه داشته باشد، عملیات حوثی ها متوقف شود.

شکی نیست که در شرایط پیش آمده، درگیر 
شدن ایالات متحده در منطقه خاورمیانه پس 
از مرحلــه ای که انتظار می رفــت که در حال 
کناره گیری از آن باشــد، غیر قابل اجتناب می 
نماید. حملات زنجیره ای به حوثی ها و برخی 
گروه های نیابتی در عراق و ســوریه نشان می 
دهد که چگونه ایالات متحده بار دیگر با رویکرد 

استراتژی نظامی به خاورمیانه برگشته است. 
جو بایدن رئیس جمهــور ایالات متحده که 
از زمان آغاز به کار خود در ســال ۲۰۲۱  شعار 
»دیپلماسی در اولویت« را در دستور کار داشت، 
نتوانست در برابر تحولات خاورمیانه به وعده ها 
عمل نماید و مجبور شــده تا درحل معضلات 
منطقه ای از بازیابی هژمونی نظامی خود بهره 
گیــرد. اگرچه ترجیح بر آن شــده تا مدیریت 
محیط امنیتی دریای ســرخ چه در یمن و چه 
در منطقه وسیع تر مانند عراق و سوریه از طریق 

اقدامات بازدارندگی و برنامه ریزی سیاســی به 
جای گزینه های نظامی صورت گیرد. این نوع 
مدیریــت به معنای تلاش بــرای حل یا لااقل 
کاهش و مهار درگیری هایی است که پتانسیل 
نظامــی گری را افزایش مــی دهد تا اطمینان 
حاصل شــود که بحــران در خاورمیانه به یک 

فاجعه تمام عیار تبدیل نمی شود. 
ایالات متحده با چالش هایی مواجه شذه که دولت 
بایدن را در سه گانه اتخاذ مواضع قوی و قاطع در 
قبال حملات گروه های نیابتی مانند حوثی ها و 
گروه های مقاومت اسلامی، پیشبرد تشکیل کشور 
فلسطین و پیشنهاد یک پیمان دفاعی به عربستان 
سعودی که به عادی سازی روابط ریاض با اسرائیل 

بستگی دارد، درگیر کرده است. 
در چالش اول ایالات متحده تلاش دارد تا از 
رویارویی مســتقیم نظامی با گروه های نیابتی 
جلوگیری نموده و بایدن با انتخاب اســتراتژی 
دفاعی که بر دفع حمــلات حوثی ها در دریای 
سرخ متمرکز بوده، سیستم دفاعی چندلایه را 
به طور موثر با حداقل خســارت و بدون تلفات 
جانی به کار گرفته است. کاهش تنش مستلزم 
ممنوعیت تردد تمام کشتی های تجاری با پرچم 
ایالات متحده از منطقه تا پایان بحران در دریای 
ســرخ و همچنین کاهش تعداد اهداف ایالات 
متحده در عراق، سوریه و اردن و انتقال نیروهای 
آمریکایــی به پایگاه های امن تر درمنطقه بوده 

است. 
گروه مقاومت اسلامی در عراق که از آغاز جنگ 
غزه مسئولیت بیشتر حملات به ارتش آمریکا در 
عراق و سوریه را بر عهده گرفته، هدف از حمله به 
اهداف آمریکا را بیرون راندن نیروهای آمریکایی 
از عراق و ســوریه و حمایت از گروه فلسطینی 

حماس در جنگ غزه اعلام کرده است. آمریکا 
در پاسخ به حملات مکرر به پایگاه های آمریکایی 
در ســوریه و عراق، دو ناو هواپیمابر و گروه های 
حمله همراه آن ها را به منطقه منتقل کرده است. 
چالش دوم در ارتباط با حل مناقشات اسرائیل 
و فلســطین اســت که ایالات متحده در حال 
همکاری با اســراییل بر روی یک معامله بزرگ 
برای ثبات منطقه اســت و بر این باور است که 
غزه باید توسط »تشکیلات خودگردان فلسطینی 
اصلاح و احیا شــده« اداره شود. حمله ۷ اکتبر 
حماس راه را برای خواسته دوم بایدن نیز هموار 
کرد تا در فرصت باقی مانده از دوران ریاســت 
جمهوری اش بتواند مساله اسراییل و فلسطین 
را از طریق تشکیل یک کشور مستقل فلسطینی 
با تضمین امنیت واقعی برای اسراییل حل نماید. 
برای اســراییل نیز حمــلات ۷ اکتبر عملکرد 
فوق العاده ای داشــته تا یک بار و برای همیشه 
بتواند به مناقشه با فلسطین پایان دهد. در نتیجه 
اهداف استراتژیک واشنگتن در منطقه نیازمند 
تشکیل یک کشور فلســطینی در بلندمدت و 
اذعان اســرائیل دستیابی به این هدف در کوتاه 
مدت اســت از اینرو تلاش هــای دیپلماتیک 
کشــورهای عربی و غربی برای دســتیابی به 
آتش بس در غزه که امید می رفت تا تقویت شده 
و حتی به نوعی مذاکرات صلح منجر شــود، به 
نتیجه نرسیده و اسرائیل به حملات بی امان خود 
به غزه ادامه می دهد. یک ابتکار دیپلماتیک با 
تاکید بر ضرورت به رسمیت شناختن یک کشور 
غیرنظامی ولی بادوام فلسطینی در کرانه باختری 
و غزه راهکاری اســت که مشروط بر آن خواهد 
بود که هیچگاه اسرائیل مورد تهدید قرار نخواهد 

گرفت.
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تداوم واکنش ها به »کشتار آرد«

حمام خون در الرشید
حسین فاطمی

روز پنج شــنبه هفته گذشته بود که منابع 
پزشکی در غزه اعلام کردند از زمان آغاز جنگ 
رژیم صهیونیســتی علیه این باریکه، بیش از 
۳۰ هزار نفر به شــهادت رسیده اند. عبور آمار 
شهدای غزه از مرز ۳۰ هزار نفر واکنش هایی را 
را به دنبال داشت. در این باره سیدعمار حکیم، 
رهبر جریان حکمت ملی عراق گفت که عبور 
آمار شــهدای غزه از ۳۰ هزار نفر نشان دهنده 
ابعاد ویرانگر جنایات رژیم صهیونیستی است. 
همزمــان وزارت آموزش و پرورش فلســطین 
روز پنجشــنبه در بیانیه ای اعلام کرد از هفتم 
اکتبر گذشــته و همزمان با آغاز حملات رژیم 
صهیونیســتی به نوار غزه و کرانــه باختری، 
۵۴۲۴ دانش آموز فلسطینی به شهادت رسیده 
و ۹۱۹۳ دانش مجروح شده اند. این وزارتخانه 
افزود: تعداد دانش آموزان به شــهادت رسیده 
ساکن نوار غزه از ابتدای این تجاوز ۵۳۷۹ نفر 
و تعــداد دانش آموزان مجروح این منطقه نیز 
۸۸۸۸ نفر بوده اســت. همچنین در این مدت 
زمــان ۴۸ دانــش آموز در کرانــه باختری به 
شهادت رسیده، ۳۰۵ دانش آموز مجروح شده 

و ۹۷ نفر دیگر از آنها نیز بازداشت شده اند.
در این گزارش همچنین به شــهادت ۲۵۵ 
معلم و کادر آموزش و ۸۹۱ نفر دیگر از آنان در 
نوار غزه اشاره شده و علاوه بر آن مجروحیت ۶ 
معلم و کادر آموزشی کرانه باختری و بازداشت 
بیــش از ۷۳ نفر از آنها نیز مورد اشــاره قرار 
گرفته اســت. در بخش دیگری از این گزارش 
آمده اســت که در جریان حملات اشغالگران 
۲۸۶ مدرســه دولتی و ۵۶ مدرسه وابسته به 
آژانــس آنروا در معرض بمباران و تخریب قرار 
گرفته است که در ۱۱۱ مورد از آنها خسارات 
وارد شــده قابل توجه بوده و در ۴۰ مورد نیز 
ســاختمان به طور کامل ویران شــده است. 

همچنین ۵۷ مدرســه در کرانه باختری مورد 
حمله و تخریــب قرار گرفته و عــلاوه بر آن 
۱۳۳ مدرسه دولتی نوار غزه برای پناه دادن به 

آوارگان مورد استفاده قرار گرفته است.
حمام خون در الرشید

در حالی روز پنج شــنبه شمار شهدای غزه 
از مرز ۳۰ هزار نفر عبور کرد که اشــغالگران 
صهیونیست در همان روز )پنجشنبه( به سمت 
هزاران شهروند فلسطینی از شمال نوار غزه و 
از شهر غزه، جبالیا و بیت حانون که در منطقه 
»شــیخ عجلین« در غرب غزه منتظر رسیدن 
کامیون هــای حامل کمک های بشردوســتانه 
بودند، شلیک کردند که در آخرین آمار، ۱۰۹ 
نفر شــهید و ده ها نفر دیگر مجروح شــده اند. 
ارتش رژیم صهیونیســتی نیــز در توجیه این 
جنایت خود مدعی شــد »صدها فلســطینی 
هنگام دریافــت کمک ها در شــمال غزه به 
سربازان ما نزدیک شدند و نیروهای ما به سمت 
آنها تیرانــدازی کردند. در مقابل ســخنگوی 
وزارت بهداشت فلسطین طی گزارشی عنوان 
داشــت که شهدا و زخمی های جنایت خیابان 
الرشــید به تمامی بیمارستان ها در شمال غزه 
منتقل شدند. او افزود: کادر پزشکی با امکانات 
محدود خود در حال رسیدگی به زخمی های با 

وضعیت وخیم هستند.
این مسوول فلســطینی در ادامه با اشاره به 
اینکه بیشــتر جراحات در بالاتنه بوده، تاکید 
کــرد: در ســاعات آتی شــاهد افزایش تعداد 
شهدای خیابان الرشید خواهیم بود. سخنگوی 
وزارت بهداشت فلسطین در واکنش از جامعه 
بین الملل خواست این کشتار رژیم صهیونیستی 
را متوقف کرده و گذرگاه امن انسان دوستانه ای 
را برای انتقال کمک ها ایجاد کند.  این کشتار 
موجب واکنش جدی در سطح منطقه و جهان 
شده اســت و کماکان واکنش ها به تازه ترین 

جنایت صهیونیســت ها ادامه دارد، کما اینکه 
دفتر ریاست تشکیلات خودگردان فلسطین نیز 
در بیانیه ای این کشتار را محکوم و تاکید کرد 
که سکوت جامعه بین الملل، ارتش اشغالگر را 
تشویق کرد به ارتکاب این کشتارها ادامه دهد. 
کمیســر عالی حقوق بشر سازمان ملل نیز در 
واکنش به این جنایت گفت: اسرائیل مرتکب 
جنایات جنگی متعددی در غزه شده و شرایط 
غزه شبیه به یک حمام خون است. این مسوول 
ســازمان ملل افزود که تمامی ساکنان غزه در 
معرض خطر قحطی قرار داشته و تقریبا تمامی 
آن ها از آب های آلوده می نوشند. همچنین عفو 
بین الملل روز جمعه خواستار تحقیقات فوری 
در مورد شهادت و زخمی شدن تعداد زیادی از 
فلسطینی ها بر اثر تیراندازی ارتش اشغالگر در 
هنگام تلاش برای دریافت کمک های غذایی در 

شمال نوار غزه شد.
جنبــش حمــاس هــم پــس از کشــتار 
فلسطینی هایی که در خیابان الرشید در شمال 
نوار غزه در انتظار رســیدن کمک ها بودند، از 
اتحادیه عرب و شــورای امنیت خواست جهت 
اتخاذ تصمیماتی که رژیم صهیونیســتی را به 
متوقف کردن کشتار جمعی و پاکسازی نژادی 
در غزه ملزم کند، نشست فوری برگزار کنند. 
در سطح منطقه ای هم وزارت خارجه اردن و 
قطر در بیانیه ای حمله ارتش رژیم صهیونیستی 
به تجمع فلســطینی هایی که در جنوب غزه 
منتظر رسیدن کمک های بشردوستانه بودند، 
وحشیانه خواند و آن را محکوم کرد. همچنین 
دفتر سیاســی جنبش »انصــارالله« یمن هم 
تاکیــد کرد که کشــتار خیابان الرشــید غزه 
شاهدی مضاعف بر میزان وحشیگری و نفرت 
صهیونیست ها و بخشی از عملیات نسل کشی 

این رژیم علیه مردم فلسطین است.
جالب اینجاســت پس از اینکــه بن گویر، 

وزیر امنیت داخلی تندرو رژیم صهیونیســتی، 
ســربازان اشــغالگر را که در خیابان الرشــید 
تیرانــدازی کردند، »قهرمــان« توصیف کرد،  
رام الله واکنــش نشــان داد. وزارت خارجــه 
فلســطین نیــز در بیانیه ای اعــلام کرد که 
بی توجهی بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر رژیم 
صهیونیســتی به قتل عام در میدان نابلسی یا 
»کشتار آرد« ثابت می کند که او وجهه سیاسی 
فاشیست ایتامار بن گویر است. وزارت خارجه 
فلسطین در بیانیه ای در پلتفرم »X« گفت که 
نتانیاهو و ارکان حکومت او شــجاعت خود را 
برای ادامه کشتار و آواره کردن مردم فلسطین 
از همدســتی قدرت های بزرگی که از اسرائیل 
حمایت می کننــد، به دســت می آورند. این 
وازتخانه همچنین خواستار اعمال تحریم های 
بازدارنده علیه دولت اشــغالگر شــد تا آن را 
مجبور به تضمین حفاظــت از غیرنظامیان و 

تامین نیازهای انسانی آنها کند.
واکنش های جهانی

وزرای امور خارجه روســیه، چین، بلژیک، 
فرانسه، ژاپن و لبنان هم ضمن محکوم کردن 
جنایت خیابان الرشــید که به »کشــتار آرد« 
معروف شده، خواســتار توقف اعمال مجازات 
جمعــی در حق فلســطینی ها در پاســخ به 
حمله هفتم اکتبر شدند. مدیر سازمان جهانی 
بهداشت نیز توقف خشونت هولناک در نوار غزه 
را خواستار شد. مردم اردن هم پنجشنبه شب 
با برپایی تظاهــرات در امان، قتل عام آوارگان 
فلسطینی در غزه توسط ارتش صهیونیستی را 
به شــدت محکوم کردند. در ادامه محکومیت 
ایــن جنایت، امانوئل ماکــرون، رئیس جمهور 
فرانسه بامداد جمعه، شهادت ده ها فلسطینی 
در جریان توزیع کمک های بشردوســتانه در 
شمال نوار غزه را شدیداً محکوم کرد و خواستار 
افشــای »حقیقت« آنچه اتفاق افتاده و تحقق 

»عدالت« برای قربانیان شــد. جــوزپ بورل، 
مســؤول سیاســت خارجی اتحادیه اروپا نیز 
کشتار خیابان رشید در نوار غزه را محکوم کرد 
و آن را »کامــلا غیرقابل قبول« توصیف کرد. 
گوستاوو پترو، رئیس جمهور کلمبیا هم اعلام 
کرد که این کشــور در پی حمله مرگبار  رژیم 
صهیونیستی به کامیون های حامل کمک های 
بشردوســتانه در غزه، خرید تسلیحات از این 

رژیم را تعلیق خواهد کرد. 
  واکنش امریکا

ایــن جنایت به قدری فجیع بود که واکنش 
جدی ترین هم پیمان صهیونیســت ها راهم 
به دنبال داشــت و جو بایــدن، رئیس جمهور 
آمریکا نیز در نشســت خبری روز پنج شنبه 
خود به اقدام رژیم صهیونیستی در ممانعت از 
ورود کمک ها به غزه و ممانعت از دسترســی 
فلسطینیان به غذا اشاره کرد و گفت: »حادثه 
کمک های غذایــی امروز در غــزه، مذاکرات 
مربوط بــه گروگان ها را پیچیده خواهد کرد.« 
در سوی دیگر جو بایدن، رئیس جمهور آمریکا 
روز پنج شــنبه در تماس های تلفنی جداگانه 
با همتایان مصــری و قطری خود درخصوص 
جنایت اخیر رژیم صهیونیســتی در حمله به 
کامیون هــای حامل کمک های بشردوســتانه 
و لــزوم حصول هر چه ســریع تر آتش بس در 
غــزه صحبت کــرد. به موازاتش کاخ ســفید 
خواســتار تحقیقات درباره حمله مرگبار رژیم 
صهیونیســتی علیه فلسطینی هایی شد که در 
خیابان الرشــید واقع در جنــوب غزه منتظر 

دریافت کمک های بشردوستانه بودند.
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بانک هایی که تسهیلات مسکن ندادند، جریمه شدند
رییس ســازمان امور مالیاتی کشــور با 
بیان اینکه دست فروش ها مشمول مالیات 
نمی شــوند، گفت: جرایمی مالیاتی برای 
بانک هایی که به تکالیف خود در پرداخت 
تسهیلات مسکن عمل نکرده اند صادر شده 

و این موضوع ادامه دارد.
به گزارش روزنامه »صبــح امروز« و به 
نقل از ایرنا، ســید محمدهادی سبحانیان 
روز شنبه در حاشیه سیزدهمین همایش 
سیاســت های مالی و مالیاتی ایران، اظهار 
داشت: ســازمان امور مالیاتی اراده جدی 
در قوانین تنظیم گــری اقتصادی دارد که 

مالیات ستانی از بانک هایی که تکالیف در 
تسهیلات مسکن را انجام نداده اند و مالیات 
بــر خانه خالی از جمله این موارد اســت. 
رییس سازمان امور مالیاتی کشور ادامه داد: 
اختلاف دیدگاه در مالیات ستانی از بانک ها 
وجود داشت که بین سهمیه بانک مرکزی 
در پرداخت تسهیلات و مراجعه افراد برای 
دریافت تسهیلات بود این موضوع از سوی 

دولت و بانک مرکزی بررسی می شود.
وی تاکید کرد: سازمان مالیاتی مبتنی بر 
اختصاص سهم بانک مرکزی به بانک ها در 
پرداخت تسهیلات، جرایمی را برای بانک ها 

در نظــر نگرفته بود که مدیران بانک ها به 
هیات های بدوی و شورای مالیاتی شکایت 

کردند، احکام نهایی را پیگیری می کنیم
سبحانیان بیان کرد: در زمینه خانه های 
خالی نیازمند ارایه اطلاعات از وزارت راه و 

شهرسازی هستیم.
به گزارش ایرنا، بر اســاس ماده ۴ قانون 
جهــش مســکن، بانک ها و مؤسســات 
مالی مکلف هستند ســالانه ۲۰ درصد از 
تســهیلات پرداختی نظام بانکی را برای 
بخــش مســکن )نهضت ملی مســکن( 
اختصاص دهند. در ســال اول این قانون 

یعنی از شهریور ۱۴۰۰ تا شهریور ۱۴۰۱ 
رقم ۳۶۰ هزار میلیارد تومان اعلام شد که 
بانک ها و مؤسســات مالی و اعتباری باید 
مطابق سهم در نظر گرفته شده برای آنها، 

آن را پرداخت می کردند.
همچنین بر اساس تبصره ۵ ماده ۴ قانون 
جهش تولید، در صورت عدم رعایت ماده ۴ 
قانون جهش مسکن، سازمان امور مالیاتی 
کشور موظف است، در قالب بودجه سنواتی، 
مالیاتی برابر ۲۰ درصد تعهد انجام نشده را از 
بانک ها و موسسه های اعتباری متخلف، اخذ 

و به خزانه داری کل کشور واریز کند

سهم مالیات در بودجه به ۵۳ درصد 
رسیده است

رئیــس مرکــز پژوهش های 
مجلس گفت: ســهم مالیات در 
بودجه ســالیانه از حــدود ۳۰ 
درصــد در ســال ۱۴۰۰ به ۵۳ 
درصد در بودجه ۱۴۰۳ رسیده 

است.
به گــزارش روزنامــه »صبح 
امروز« و به نقل از ایســنا، بابک 

نگاهداری در همایش سیاســت های مالی و مالیاتی کشور اظهار کرد: 
ســوگیری و جهت گیری بودجه از سال ۱۴۰۰ به سمت افزایش سهم 
مالیات بوده است؛ به طوری که سهم مالیات در بودجه سالیانه از حدود 
۳۰ درصد در ســال ۱۴۰۰ به ۴۳ درصد در ســال ۱۴۰۲ و در لایحه 
بودجه سال ۱۴۰۳ به ۵۳ درصد رسیده است. لذا جهت گیری بودجه به 
سمت منابع پایدار است. وی افزود: در برنامه هفتم به موضوع پایه های 
مالیاتی جدید تاکید شده است. بحث مالیات برعایدی سرمایه تا جای 
خوبی پیش رفته است. سفته بازی باعث نوسانات شدید قیمت می شود 
و نیازهای مصرفی مردم را نیز دچار مشکل می کند. ما از تولیدکننده 

مالیات می گیریم اما از دلال اخذ نمی کنیم.
رئیس مرکز پژوهش های مجلس بیان کرد: این موضوع سبب تغییر 
جریان سرمایه به سمت بازارهای دلالی می شود که برخلاف تولید است. 
بنابراین هدف از این قانون تقویت تولید و مبارزه با ســوداگری است. 
بحث بعدی به مالیات بر درآمد اشخاص حقیقی مربوط می شود. تلاش 
شده تا این مالیات را جایگزین قوانین و معافیت های پراکنده مالیاتی 
کنیم. در این قانون درآمدهای فرد تجمیع می شود و هزینه هایی مانند 

آموزش و سلامت از آن کم می شود و مابقی مشمول مالیات می شود.
به گفته نگاهداری، تاکید دیگری در برنامه هفتم روی جلوگیری از 
فرار مالیاتی شــده است. هر چقدر که به سمت هوشمندسازی برویم 
در جلوگیری از فرار موفق تر خواهیم بود. رویکردهای ســازمان امور 
مالیاتی هم در همین راســتا است. موضوع دیگر تقویت بخش تنظیم 
گری مالیات است. باید با تعریف پایه های جدید و تغییر رویکرد نشان 
دهیم که مالیات ضد تولید نیست. به عنوان مثال با کاهش فرار مالیاتی 

توان ما برای کاهش نرخ مالیات بر تولید افزایش پیدا می کند.

آخرین مهلت عرضه ۱۲ خودروی وارداتی 
اعلام شد

فروش  یکپارچه  سامانه  مدیر 
عرضه  مهلــت  گفــت:  خودرو 
۱۲ خــودروی وارداتی جدید به 
متقاضیانی که ســال قبل اقدام 
به ثبت نام کرده بودند، امشب به 

پایان می رسد.
به گــزارش روزنامــه »صبح 
امروز« و به نقــل از خبرآنلاین، 

مهدی تقدســی مدیر ســامانه یکپارچه فروش خودرو گفت: سامانه 
یکپارچه فروش خودرو از روز چهارشــنبه ۹ اســفند برای عرضه ۱۲ 
خودروی وارداتی به متقاضیانی که اســفند سال قبل اقدام به ثبت نام 
کرده بودند، فعال شــد و مهلت ثبت نام تا امشــب شنبه شب ساعت 

۲۴ است.
باشــگاه خبرنگاران جوان نوشــت: او گفت: به اطلاع آن دســته از 
متقاضیان ســامانه یکپارچه عرضه خودروهای وارداتی که در اسفند 
۱۴۰۱ ثبت نام کرده و اولویت آن ها مشــخص شده می رساند، سامانه 
صرفاً جهت انتخاب خودروها از روز چهارشنبه مورخ ۰۹/۱۲/۱۴۰۲ تا 

ساعت ۲۳:۵۹ روز شنبه ۱۲/۱۲/۱۴۰۲ در دسترس است.

تعیین سبدمعیشت واقعی و دستمزد ۱۴۰3 چه شد؟خبر

یک بام و دو هوای دولت
نماینده جامعه کارگری وعضو شــورای 
عالی کار گفت:فرصت زیادی از دست رفته 
وجامعه کارگری تقاضا دارد هرچه سریع تر 
شــورای عالــی کار با محوریــت تعیین 
سبدمعیشت واقعی و متعاقب آن دستمزد 

۱۴۰۳ تشکیل جلسه دهد.
به گزارش روزنامــه »صبح امروز« و به 
نقل از مهر، علیرضــا میرغفاری، نماینده 
جامعه کارگری و عضو شــورای عالی کار 
درباره تعیین سبد معیشت و مزد کارگری 
۱۴۰۳ به مهر گفت: تا امروز که من با شما 
صحبت می کنم جلسات شورای عالی کار 
با دستور کار سبد معیشت و مزد ۱۴۰۳ 
برگزار نشــده که این موضــوع هم مورد 

اعتراض نمایندگان کارگری است.
وی افزود: فرصت زیادی از دست رفته 
و جامعه کارگــری تقاضا دارد که هر چه 
ســریع تر شــورای عالی کار با محوریت 
تعیین سبد معیشت واقعی و متعاقب آن 

دستمزد ۱۴۰۳ تشکیل جلسه دهد.
وی بــا بیــان اینکه ایــن تأخیر مورد 
اعتراض جامعه کارگری اســت، ادامه داد: 
سخنگوی اقتصادی دولت پس از پیشنهاد 
مزد منطقه ای و به حاشیه بردن دستمزد 
و سبد معیشت ۱۴۰۳، هفته گذشته اعلام 
کرد مزد منطقه ای در دستور کار شورای 
عالی کار نیســت. وزیر امــور اقتصادی و 
دارایی نباید بیشــتر از این فرصت سوزی 
کند و همان طور که یکی از دغدغه های 
وزیــر بحث مــزد منطقه ای بــود و طی 
مکاتباتی با وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
به عنوان رئیس شورای عالی کار موضوع 
پیگیری می شد باید هرچه سریع تر پیرو 
خواســته نمایندگان کارگری با تاکید بر 
وضعیت نابسامان اقتصادی حداقل بگیران 
برای برگزاری جلســات شورای عالی کار 
با محوریت تعیین سبد معیشت واقعی و 

دستمزد سال جدید مکاتبه کند.

درخواست جامعه کارگری
میرغفاری در پاســخ به این پرسش که 
آیا نماینده جامعه کارگری موضوع چرایی 
تأخیر تعیین سبد معیشت و مزد ۱۴۰۳ 
را پیگیری کرده اســت، گفــت: موضوع 
پیگیری شــد حتی در جلســات کمیته 
مزد که به مزد منطقه ای مورد بررســی 
بود چندین بار اعلام کردیم مزد منطقه ای 
بحث حاشیه ای است و بحث اصلی و مهم 
بحث حداقل دســتمزد است. بارها تقاضا 
شد هر چه ســریع تر به سبد معیشت و 
متعاقب آن مزد ۱۴۰۳ پرداخته شود که 

هنوز مقبول واقع نشده است.
وی با بیــان اینکه ایــن نگرانی وجود 
دارد برای تعیین دستمزد امسال فرصت 
کافی در اختیار نباشد تا به درستی به آن 
پرداخته شود، اظهار کرد: سبد معیشت در 
کمیته مزد که ذیل شورای عالی کار قرار 
دارد مورد بررسی قرار می گیرد. در نهایت 
این عدد باید به تصویب شورای عالی کار 

برسد.
وی درباره اعضــای کمیته مزد عنوان 
کرد: این کمیته با همان ساختار شورای 

عالی کار اســت که ذیل شــورا بوده و به 
شکل کارشناسی تر می توان از حوزه های 
مختلف مهمان یا مشاور دعوت کرد که به 
طور شفاف شبهات و ابهامات مورد بررسی 

قرار گیرد.
وی اضافه کرد: اعضای اصلی کمیته مزد 

هم اعضای شورای عالی کار هستند.
سبد معیشت سبد مطلوب و 

استاندارد نیست
نماینده جامعه کارگری و عضو شورای 
عالی کار درباره تعیین ســبد معیشت و 
صاحب نظــران در ایــن خصوص گفت: 
سبد معیشت با ساختار چانه زنی تعیین 
می شــود. هر گروه پیشــنهادات خود را 
مطرح می کنــد و در نهایت جمع بندی 
می شود و میانگین ســبد معیشت ملی 
استخراج شده و بر مبنای آن مزد ۱۴۰۳ 

مشخص می شود.
وی تصریح کرد: سال گذشته پیشنهاد 
نمایندگان کارگری عدد حدود ۱۷ میلیون 
و ۷۰۰ هزار تومــان بود که در نهایت در 
شــورای عالی کار ۱۳ میلیون و ۹۰ هزار 
تومان تصویب شد. متأسفانه عدد تعیین 

شــده برای مزد در ســال گذشته بخش 
بســیار کمی از سبد معیشــت را تعیین 
می کرد؛ ضمن اینکه باید تاکید کنیم که 
سبد معیشت ســبد مطلوب و استاندارد 
نیست و سبد حداقلی برای امرارمعاش و 

بقا زندگی است.
وی گفت: هر عددی کمتر از سبد معیشت 
معضلات اجتماعی و اقتصادی زیادی برای 

جامعه کارگری به وجود می آورد.
یک بام و دو هوای نمایندگان 

دولت
گفتنی اســت؛ وزیر تعــاون، کار و رفاه 
اجتماعی هفته پیش در حاشــیه هیأت 
دولت در جمع خبرنــگاران عنوان کرد، 
حداقل حقــوق و دســتمزد کارگران را 
دولت مشخص نمی کند. حقوق و دستمزد 
کارگران از وظایف شورای عالی کار است. 
جلسات شورای عالی کار باید برگزار شود؛ 
البته جلسات کارشناســی برگزار شده و 

شاخص ها در دست بررسی است.
وی اظهار کرد، حداقل حقوق دستمزد 
را نــه دولــت و نه وزارت کار مشــخص 
نمی کند شــورای عالی کار که متشکل از 
نمایندگان جامعه کارگــری، کارفرمایی 
و ســه نمایندگان دولت است ، مشخص 
می کند. امیدوارم بتوانیم تصمیم معقول 

و منطقی بگیریم.
دستمزد 1403 در کما

آخرین جلسه شورای عالی کار دوشنبه 
۳۰ بهمــن ۱۴۰۲ در محل وزارت تعاون، 
کار و رفــاه اجتماعی برگزار شــد که دو 
موضوع »مزد منطقه ای« و »اصلاح آئین 
نامه مراجع تشخیص و حل اختلاف« در 
دستور جلسه قرار داشت. به نظر می رسد 
در حالــی که تا پایان ســال زمان زیادی 
نمانده موضوع های حاشــیه ای از اهمیت 
بیشتری نسبت به حقوق جامعه کارگری 

برخوردار است.
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واردات گوشت گرم گوسفندی و گوساله از آفریقای جنوبی آغاز شد
ســفیر ایران در آفریقای جنوبی گفت: 
واردات گوشــت گــرم گوســفندی و 
گوســاله از آفریقــای جنوبی به مقصد 

ایران آغاز شد.
به گــزارش روزنامه »صبح امروز« و به 
نقل از مهر، ســفیر ایــران در آفریقای 

جنوبی خبر داد، واردات گوشــت گرم 
گوسفندی و گوساله از آفریقای جنوبی 

به مقصد ایران آغاز شده است.
وی عنوان کرده، ناظران بهداشــتی 
بر  از کشــورمان  اعزامی  و شــرعی 
تمــام مراحل از پرورش تا کشــتار 

دام هــا در آفریقــای جنوبی نظارت 
دارند.

افزایش واردات گوشت گرم گوسفند و 
گوساله از آفریقای جنوبی طی روزها و 
هفته های آینده، در تعادل بازار گوشت 

قرمز کشور تأثیر بسزایی دارد.

آگهی مزایده عمومی شماره۱۰۰2۰۰۰۰69۰۰۰۰۰۱ شماره مزایده مرجع ۱۴۰2/۰۱
فروش شش دستگاه خودرو 

اداره کل انتقال خون خراسان رضوی در نظر دارد کالاهای خود به شرح مذکور و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده را با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )www.setadiran.ir( با شماره 
مزایده ۱00۲00006900000۱ به صورت الکترونیکی به فروش برساند.

زمان انتشار در سایت: یکشنبه ۱40۲/۱۲/۱۳ ساعت 8:00     مهلت دریافت اسناد مزایده: پنجشنبه ۱40۲/۱۲/۱7 ساعت ۱9:00 
تاریخ بازدید: از یکشنبه ۱40۲/۱۲/۱۳ تا شنبه ۱40۲/۱۲/۲6 ساعت 8:00 تا ساعت ۱9:00  آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت: یکشنبه ۱40۲/۱۲/۲7 تا ساعت ۱9:00

زمان اعلام برنده: دوشنبه ۱40۲/۱۲/۲8 ساعت ۱۲:00 زمان بازگشایی: دوشنبه ۱40۲/۱۲/۲8  ساعت 09:00     

اداره کل انتقال خون
استان خراسان رضوی
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5
یکشنبه 13 اسفند 1402/  سال هفتم /  شماره 1718

Vol.3.No.1718 /  March 03.2024

www.sobhe-emrooz.ir
sobhe.emrooz.news@gmail.comنر

و ه
گ 

هن
فر

جان تازه سینمای کلاسیک و معاصر با برادران فیلمساز؛

از برادران لومیر تا تاویانی
تاریخ ســینما از تولد تا به امروز شاهد 
همکاری خلاقانه چندین برادر سینمایی 
بوده است ، از برادران فرانسوی که سینما 
را اختراع کردنــد تا آنهایی که به تاریخ 
سینمای کلاسیک و معاصر غنا بخشیدند 
و فیلم هــای مانــدگاری را در اذهــان 

سینمادوستان به یادگار گذاشتند.
بــه گزاترش ایســنا، با مــرگ »پائولو 
تاویانی« شــش ســال پــس از برادر 
بزرگترش »ویتوریو«، سینما یکی دیگر 
از برادران ســینمایی تاثیرگذار خود را 
از دســت داد. »پائولو تاویانی« فیلمساز 
ایتالیایی که همراه برادرش ساخت فیلم 
برنده نخل طلای »پدرســالار« در سال 
۱۹۷۷ را در کارنامه داشــت در سن ۹۲ 
سالگی از دنیا رفت، این در حالی است 
که برادر بزرگتــرش »ویتوریو تاویانی« 
نیز در ســال ۲۰۱۸ در سن ۸۸ سالگی 

درگذشته بود.
برادران تاویانی

»پائولو تاویانــی« و »ویتوریو تاوایانی« 
برادران اهل ایتالیا بودند که فعالیت خود 
را از خبرنگاری آغاز کردند و ســپس به 
سمت ســاخت فیلم های بلند به سبک 
مســتند روی آوردند. این دو کارگردان 
اولیــن فیلم خــود را در ســال ۱۹۶۰ 
ساختند و چندین دهه به ساخت فیلم 
در کنار یکدیگر ادامه داده اند و در شصت 
سال گذشته جوایز سینمایی متعددی از 
جشنواره های معتبر سینمایی چون کن، 
ونیز، برلین و جایزه »دیوید دی دوناتلو« 

ایتالیا را کسب کرده اند.
از مهمتریــن فیلم های آن هــا می توان 
»خرابکاران«)۱۹۶۷(،»زیــر  بــه 
سنت  عقرب«)۱۹۶۹(،»شــب  نشــان 
لورنــزو«)۱۹۸۲( و همچنیــن »پــدر 
سالار« )۱۹۷۷( برنده نخل طلا و »سزار 
باید بمیرد« برنــده خرس طلای برلین 

)۲۰۱۲( اشاره کرد.
پائو تاویانی در سال ۲۰۲۲ آخرین فیلم 
خــود را به تنهایی با عنــوان »لئوناردو 

آدیو« ساخته بود.
اما ماجرای برادران ســینمایی موفق در 
تاریخ سینمای به این جا ختم نمی شود. 
در زیر نگاهی خواهیم داشت به مهم ترین 
برادران ســینمایی که سینما به نوعی 

وامدار آنهاست:
برادران لومیر

»برادران لومیــر« در ۱۱ جولای ۱۸۹۵ 
با تولید تصویر متحــرک و پایه گذاری 
اولین نمایش عمومی در ســالن نمایش 
ســینما به شــکل امروزی، نام خود را 
در تاریخ به عنوان پدران ســینما ثبت 
کردند. »آگوســت« و »لوئیس لومیر« 
در ســال های ۱۸۶۲ و ۱۸۶۴ در شــهر 
»بزانســون« فرانســه متولد شدند و در 
سال ۱۸۷۰ برای تحصیل در بزرگترین 
مدرســه فنی »لیون« عازم این شــهر 

شدند.
»آنتونی لومیر«، پدر برادران لومیر صاحب 
یک کارخانه ی عکاسی بود که لوئیس به 
عنوان فیزیکدان و آگوست به عنوان مدیر 
در آن کار می کردند. پس از بازنشستگی 
پدر برادران لومیر، در ســال ۱۸۹۲ آنها 
شروع به ساخت تصاویر متحرک کردند و 
در ۱۳ فوریه ۱۸۹۵ دستگاه ابداعی خود 

را به نام »سینماتوگراف« ثبت کردند.
»ســینماتوگراف« دســتگاهی بود که 
هم برای نمایش فیلم و همچنین برای 
تصویربرداری از آن استفاده می شود و بر 
اختراع  »کینتوسکوپ«  دستگاه  خلاف 
ادیسون قابلیت نمایش تصاویر متحرک 
را بــرای چندین نفر بصــورت همزمان 
داشــت و اولین فیلم سینما نیز در ۱۹ 
مارس ۱۸۹۵ کارگران کارخانه ی لومیر را 

به تصویر کشید که در حال ترک کارخانه 
بودند.

بــرادران »لومیر« در اولین نمایش فیلم 
عمومی به شکل امروزی در ۲۸ دسامبر 
۱۸۹۵، ۱۰ فیلم کوتاه شامل اولین فیلم 
خودشــان را در »گراند کافه« پاریس به 
نمایش گذاشتند که مدت زمان هر فیلم 

حدود ۵۰ ثانیه بود.
از برادان »لومیر« چند فیلم کوتاه باقی 
مانده اســت که نه تنها اولین فیلم های 
سینمایی جهان، بلکه اولین فیلم مستند 
و کمــدی دنیا نیز در میــان آنها یافت 
می شــود. اگرچه آنها در ابتدا به اختراع 
خود با نوعی تردید می نگریستند و سینما 
را اختراعی بدون آینده قلمداد می کردند 
اما اختراع آنها تمام مردم جهان را به خود 
جلب کرد و امروزه در مقیاسی وسیع تر، 
هنرهای تصویری و رسانه های تصویری 
نقطه ای از جهان را بی تاثیر نگذاشــته 

است.
برادران داردن

»ژان پیرداردن« و »لوک داردن« برادران 
بلژیکی هســتند که علاوه بــر این که 
نویسندگانی متبحرند، کارگردانی و تهیه 
کنندگی نیز می کنند و بیشتر به ساخت 
فیلم های طبیعت گرایی می پردازند که به 
کاوش در وضعیت جوانان و قشر محروم 
و به حاشیه رانده شده جامعه می پردازد.

افرادی از طبقه پایین و مهاجران ، بیکارها 
و بی خانمان ها از افرادی هســتند که در 
فیلم های برادران دارن مجال خودنمایی و 
حرف زدن می یابند. برادران »داردن« که 
از دهه ۷۰ میلادی فعالیت سینمایی خود 
را آغاز کردند تا کنون دو بار با فیلم های 
»روزتــا« )۱۹۹۹( و »بچــه« )۲۰۰۵( 
موفق به کسب جایزه معتبر نخل طلای 
کن شده اند و در شمار معدود کارگردانانی 
مانند »فرانســیس فورد کاپولا«، »بیل 
اوگوست«، امیر کوستوریتسا« و »شوهی 
ایمامورا« قــرار گرفتند که دو نخل طلا 
کســب کرده اند. از دیگر ســاخته های 
این بــرادران بلژیکی می توان به »عهد« 
»ســکوت  »پســر«)۲۰۰۲(،   ،)۱۹۹۶(
لورنا« )۲۰۰۸(، »پســری با دوچرخه« 
)۲۰۱۱( و فیلم »دو روز و یک شــب« 

)۲۰۱۴( نام برد.
برادران کوئن

»جوئــل« و »اتان کوئــن« کارگردانان 
سرشناس هالیوودی از موفق ترین برادران 
سینمایی محسوب می شوند که نگارش 
تهیه کنندگی  و  کارگردانــی  فیلم نامه، 
فیلم هایشان را مشترکا عهده دار هستند، 
هرچند طی سال های اخیر »اتان« بیشتر 
در امر تهیه کنندگی و »جوئل« در زمینه 
کارگردانــی فعال بوده . پس از ســاخت 
چند فیلم، اولین درخشش این دو برادر 
در سال ۱۹۹۱ با فیلم »بارتون فینک« 
رقم خورد که نخل طلای جشنواره کن 

و نامزدی در سه بخش از جوایز اسکار را 
برای آنها به همراه آورد.

فیلم »فارگو« محصول ۱۹۹۶ دیگر فیلم 
موفــق برادران »کوئن« بــود که جایزه 
بهتریــن کارگردانی از جشــنواره کن و 
جوایــز بافتا و دو جایزه اســکار بهترین 
فیلمنامه و بهترین بازیگر نقش اول زن 
را کسب کرد. اما بدون شک سال ۲۰۰۵ 
نقطه عطف کارنامه ســینمایی برادران 
کوئن بود، ســالی که با ســاخت فیلم 
بسیار موفق و البته پرفروش »جایی برای 
پیرمردها نیست« همراه شد و این فیلم 
در جوایز اســکار ۲۰۰۸ موفق به کسب 
چهار جایزه اسکار، از جمله بهترین فیلم، 
بهتریــن کارگردانی و بهترین فیلمنامه 
اقتباســی و بهترین بازیگر نقش مکمل 

مرد شد.
سینمای برادران کوئن چندان به سبک و 
ژانر خاصی پایبند نیست و انواع مختلف 
فیلم هــا در کارنامه ایــن دو برادر دیده 
می شــود از کمدی هایی چون »بزرگ 
کــردن آریزونا« و »قاتلیــن پیرزن« تا 
فیلم گنگستری »گذرگاه میلر«، جنایی 
»فارگو«، »پیرمردها کشــوری ندارند« 
تا اثر رمانتیک »ســنگدلی بی نهایت« 
و سیاسی جاسوســی »پس از خواندن 

بسوزان«
برادران فارلی

»پیتر جان فارلی« و »رابرت لئو فارلی« 
معروف به بــرادران »فارلــی« را برای 
ساخت فیلم های معروفی چون »احمق 
»مــن،   ،»Kingpin« احمق تــر«،  و 
خودم و آیرین« و »چیزی درباره مری« 
می شناســند. این دو فیلمنامه نویس و 
کارگردان آمریکایی پــس از دوران اوج 
هنری خود در میانــه دهه ۹۰ میلادی 
بــرای مدتی طولانی از صحنه ســینما 
دور بودند تا ان که سال گذشته با دنباله 
کمدی »احمق و احمق تر« با بازی »جیم 
کری« و »جف دنیلز« دوباره به ســینما 
آمدند، فیلمی که هرگز موفقیت نسخه 

اصلی خود را تکرار نکرد.
برادران کوریسماکی

»میکا« و »آکی کوریســماکی« برادران 
اهــل فنلاند هســتند که هــر کدام به 
صورت مســتقل کارگردانــان پرکاری 
هســتند. گرچــه در فیلم هایــی با هم 
همکاری داشته اند که »آکی« در نقش 
بازیگر و »میکا« به عنوان دســتیار و یا 

فیلمنامه نویس حضور داشته  است.
»میــکا« سالهاســت در برزیل زندگی 
می کند و بســیاری از فیلم هــای او از 
جملــه »آمازون«،»تیگردو«، »ریتمی« 
و... دارای مضامینی برزیلی است. »آکی 
کوریسماکی« که کارگردان توانمندتری 
اســت تمامی فیلم های خود را در شهر 
هلســینکی می ســازد که از آن جمله 
می توان بــه »دختــر کارخانه کبریت 

ســازی« )۱۹۹۰(،»ابرهــای شــناور« 
)۱۹۹۶(،»مردی بدون گذشته«)۲۰۰۲( 
و »لو آور« اشاره کرد. »آکی کوریسماکی« 
در سال ۲۰۰۳ که فیلمش »مردی بدون 
گذشته« نامزد نهایی اسکار بهترین فیلم 
خارجی شد، به ســبب دخالت آمریکا 
در جنگ خاورمیانه از حضور در مراسم 

اسکار امتناع کرد.
برادران اسکات

دو بــرادر،  یکــی »ریدلــی اســکات« 
کارگردانــی رویاگــرای آمریکایــی که 
همچنان ژانر علمی تخیلی ســینما را 
شکل می دهد و در طیف وسیعی از دیگر 
ژانرهای سینمایی نیز یک استاد است و 
برادر دیگر »تونی اســکات« که ساخت 
»اســلحه  واقعی«،  »رومنس  فیلم های  
برتــر« و چندین و چند فیلم اکشــن 
دیگر را در کارنامه سینمایی دارد. »تونی 
اســکات« در تاریخ ۱۹ اوت با پریدن از 
پل »وینســنت تومــاس« در کالیفرنیا 
خودکشــی کــرد و »ریدلی اســکات« 
که تاکنــون فیلم هــای معروفی چون 
»گلادیاتور« ،»تلما و لئویس«، »سقوط 
شاهین سپاه«، »بیگانه« و »بلید رانر« را 
ساخته است، اخیر فیلم »مریخی« را به 
ســینما آورده که تاکنون نزدیک به نیم 
میلیارد دلار در ســطح جهان فروخته 

است.
برادران نولان

»کریســتوفر نولان« یکــی از برترین 
کارگردانان قرن بیســت و یکم است که 
زندگی جدیــدی به مجموعه فیلم های 
»بتمن« بخشید و عصر طلایی فیلم های 

ابرقهرمانی را به اوج رساند.
فیلم »میان ستاره ای« نمونه ای از توانایی 
بالای »کریســتوفر نــولان« در پیوند 
دادن درام هوشــمندانه و ژانــر علمی-

تخیلی اســت. »کریســتوفر« در طول 
دوران فعالیت سینمایی خود همکاری 
گسترده ای با برادرش »جاناتان« داشته 
و فیلمنامــه فیلم هایی چون »شــوالیه 
تاریکی«، »شوالیه تاریکی بر می خیزد« و 
»میان ستاره ای« را با همکاری او نگاشته 

است.
فیلــم »ممنتو« که منتقدیــن از آن به 
عنــوان یکی از برتریــن فیلم های دهه 
یاد  جهــان  ســینمای   ۲۰۰۰-۱۹۹۰
می کنند و نام »کریســتوفر نولان« را به 
عنوان کارگردانی موفق در عرصه سینما 
تثبیت کرد، نیز براساس داستان کوتاهی 

از »جاناتان نولان« ساخته شده است.
برادران مارکس

»چیکــو«، »هارپو«، » گروچو«، » زپو« 
و »گومو«، پنج برادر بــا نام خانوداگی 
»مارکــس« بودنــد که از موسســان 
سینمای آمریکا محســوب می شوند و 
ساخت برترین آثار کمدی تاریخ سینما 
از جملــه »ســوپ اردک« )۱۹۳۳( و 
»شبی در اوپرا« )۱۹۳۵( در کارنامه آنها 
دیده می شــود. در طول تاریخ سینما تا 
به امروز شــاید بتوان تنها نبوغ کمدی 
»چارلــی چاپلین« را همتــای برادران 
»مارکس« دانست. »چیکو«، »هارپو« و 
» گروچو« بیشترین تمرکز را بر سینما 
داشــتند اما »زپو« و »گومــو« پس از 
مدتی دیگر زمینه هــای کاری را دنبال 

کردند.
بــرادران »مارکس« در ســال ۱۹۲۹ با 
قراردادی با شــرکت »پارامونت« رسما 
وارد دنیــای بازیگری شــدند و پس از 
بــازی در چندین فیلم از شــرکت های 
»پارامونــت« و »متروگلدوین مایر«، در 
۱۹۴۱ از بازیگری دست کشیدند و پس 
از آن نیز برخی از برادران گاها در فیلم و 

تلویزیون ظاهر می شدند.
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عوامل موثر بر گردشگری سلامت
دکتر ملیکا ملک آرا | مشاور ارشد گردشگری سلامت کانون 

انجمن کارفرمایی کشور و پژوهشگر کارآفرینی اجتماعی

آمارهــا حاکی از آن اســت 
کــه ســالانه حــدود پنجــاه 
میلیون گردشــگر پزشکی در 
سراســر جهان سفر می کنند و 
پیش بینی ها حاکی از آن است 
که هر ســاله این میــزان ۲۵ 
درصد افزایــش می یابد. هفت 
مقصد برتر گردشگری سلامت 

در جهان بر اســاس شاخص گردشگری پزشــکی عبارتند از کانادا، 
سنگاپور، اسپانیا، بریتانیا، دبی و کاستاریکا.

در همین راستا شرکت تحقیقاتی استاتیستا  ارزش بازار گردشگری 
سلامت در سال ۲۰۲۱ میلادی را بالغ بر ۳۲ میلیارد دلار برآورده کرده 
و پیش بینی می کند در ســال ۲۰۲۲ این میزان به ۳۵ میلیارد و ۷۷ 
میلیون دلار برسد. صنعتی که باعث شده بسیاری از مقاصد گردشگری 
دنیا، از طریق ارائه خدمات پزشکی و ایجاد و تهیه امکانات و خدمات 
رفاهی به بیماران و همراهان آن ها و حتی ایجاد فضاها و بسترهایی به 

منظور تامین سلامتی روح و جسم، بیش از پیش توسعه پیدا کنند.
گردشگری سلامت یا توریسم درمانی یا توریسم سلامت زیرمجموعه 
مهمی از گردشگری اجتماعی اســت که تاکید آن بر مراقبت هایی به 
منظور افزایش رفاه شخص می باشــد که سازمان جهانی گردشگری  
آن را اینگونه تعریف کرده اســت: کسب سلامتی یکی از اهداف اصلی 
مسافران برای سفر است. هدفی که باعث با به  وجود آمدن گردشگری 
سلامت شده است. در واقع انگیزه اصلی در گردشگری سلامت، کمک به 
سلامت جسمی، روانی یا معنوی از طریق فعالیت های پزشکی و سلامت 
 محور است. همچنین سازمان همکاری اقتصادی و توسعه اینگونه بیان 
می دارد که گردشگری پزشکی زمانی شکل می گیرد که مصرف کننده 
برای دریافت خدمات پزشکی که اغلب ضروری نیز می باشد، از مرز های 
بین المللی خارج می شود. گردشگری سلامت گونه های مختلفی دارد که 
از معالجه های پزشکی گرفته تا تقویت روح و روان را شامل می شود و 
بخش هایی مانند گردشگری تندرستی، گردشگری پزشکی و گردشگری 
درمانی زیرمجموعه های گردشــگری هستند. موسسه سلامت جهانی 
گردشگری تندرستی را سفرهایی معرفی می کند که مسافران به دنبال 
حفظ یا افزایش رفاه شــخصی فرد )جســمانی یا روحی( می باشــند. 
گردشگران سفر های تندرستی، معمولاً بیماری جسمی حادی ندارند و 
برای دوری از شلوغی های زندگی و احساس آرامش، به طبیعت و مقاصد 
تندرستی پناه می برند. اما در گردشگری درمانی افراد برای گذران دوران 
نقاهت تحت نظارت پزشک سفر می کنند و طی آن، ممکن است از منابع 
درمانی طبیعی )آب های معدنی، گیاهان دارویی و طب سنتی بومی( یا 
امکانات فیزیوتراپی و امثال آن استفاده کنند تا دوره درمانشان تمام شود 
و اما گردشگری پزشکی  به سفرکردن به مقصد دیگری با هدف درمان 

پزشکی گفته می شود.
انگیزه های گردشــگران پزشکی ممکن اســت متناسب با عوامل 
مختلفی مانند هزینه های کمتر درمان یا کیفیت بالاتر درمان، متفاوت 
باشــد. اهداف گردشگری پزشکی، تنها به دســتیابی به درمان های 
پزشکی محدود نمی شود، بلکه گاه افراد به منظور دریافت سایر نیازهای 
پزشکی از جمله جراحی های زیبایی یا درمان های دندان پزشکی نیز به 

مقاصد گردشگری پزشکی سفر می کنند.
کشــورهای مقصد این صنعت باید دارای کادر پزشکی متخصص، 
کادر پرســتاری ماهر، داروهای اثربخش، بیمارستانها و درمانگاههای 
استاندارد، رعایت استانداردها و آیین نامه هایی در سطح بین المللی، 
تجهیزات نوین و پیشــرفته پزشکی، تجهیزات ســاختمانی به روز، 

تبلیغات کارآمد و هدفمند، امنیت اقتصادی و اجتماعی باشند.
از مزایای گردشگری سلامت می توان به توسعه اقتصادی، ایجاد مشاغل 
بهداشــتی و درمانی، ایجاد امکانات بهداشتی، دسترسی به جدیدترین 
فناوری های پزشکی، بهبود کیفیت زندگی افراد درگیر فرایند، مشارکت 
در بهداشت جهانی، افزایش و رشد استانداردهای بهداشت جهانی، تبادل 
دانش و تجربه متخصصان، ایجاد درآمد خارجی برای کشور و واردات ارز، 

مزایای اجتماعی، مزایای سیاسی، مزایای اقتصادی اشاره کرد.
این موضوع از این جهت قابل بررسی است که این صنعت همانند دیگر 
صنایع دارای چالشهایی نیز می باشد که مهم ترین آنها اختلافات فرهنگی 
و زبانی، سخت بودن پیگیری و مراقبت های بعد از درمان، احتمال شیوع 
بیماری عفونی میان گردشگران سلامت یک کشور، کمبود کادر حرفه ای 
درمان در برخی کشور های در حال توسعه، نداشتن سیستم قیمت گذاری 
یکسان و عادلانه و تفاوت در کیفیت ارائه خدمات در مراکز درمانی، فقدان 
زیرســاخت های مناسب در برخی کشــور های در حال توسعه  از لحاظ 
بهداشتی، غذایی و حمل ونقل، بازاریابی ضعیف گردشگری سلامت، عدم 
اســتفاده صحیح از منابع موجود در حوزه گردشگری سلامت، عدم ارائه 
برنامه ریزی مناسب برای معرفی توانایی ها و پتانسیل های در این زمینه است.

شت ا د د یا
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آگهي فراخوان شناسایي سرمایه گذار
بنیاد مسکن انقلاب اسلامي خراسان رضوي در نظر دارد در سال مزین به نام مهار تورم و رشد تولید و با هدف حمایت و استفاده از توان بخش خصوصي، بر اساس مفاد ماده ۲7 
قانون الحاق برخي مواد به قانون تنظیم بخشــي از مقررات مالي دولت عملیات اجراي طرح هادي روستایي به شرح جدول ذیل را به یکي از روشهاي مبتني بر مشارکت بخش 

عمومي- خصوصي و یا سرمایه گذاري صرفا بخش خصوصي به سرمایه گذار واجد شرایط واگذار نماید.
موضوع پروژه : اجراي طرح هادي روستایي به شرح جدول ذیل شامل خیابان سازي و آسفالت معابر به طول تقریبي ۱ کیلومتر در هر روستا به هزینه کرد  تقریبي 44۱ میلیارد ریال.

دوره ساخت: تقریبا دو سال  سرمایه پذیر : بنیاد مسکن انقلاب اسلامي خراسان رضوي    
دوره بهره برداري: بر مبناي طرح و مدل مالي پیشنهادي سرمایه گذار که به تایید این بنیاد رسیده باشد. نحوه تامین مالي: یکي از روش هاي مبتني بر مشارکت بخش عمومي- خصوصي  

بنیاد مشخصات سرمایه گذار و مهلت اعلام آمادگي: سرمایه گذار به صورت شخص حقیقي یا حقوقي با داشتن سابقه اجرایي و مدیریتي قابل قبول تامین و تخصیص سرمایه مورد نیاز را به عهده 
خواهد گرفت و ســرمایه گذاران متقاضي مي توانند حداکثر تا مورخ ۱40۲/۱۲/۱0 با در دست داشتن نامه اعلام آمادگي جهت سرمایه گذاري در طرح به معاونت عمران روستایي اداره کل بنیاد 

مسکن انقلاب اسلامي خراسان رضوي به آدرس مشهد بلوار وکیل آباد نبش بلوار شهید قانع مراجعه نمایند.
 بدیهي است پس از بررسي درخواست متقاضیان، از سرمایه گذاران واجد شرایط جهت مذاکرات و انجام تشریفات قانوني دعوت به عمل خواهد آمد.

 تاریخ و مهلت دریافت و ارسال مدارک ارزیابي که توسط شرکت کنندگان تکمیل و تحویل مي شود متعاقباً اعلام مي گردد.
 سرمایه پذیر)بنیاد مسکن انقلاب اسلامي خراسان رضوي( در رد یا قبول پیشنهادات فني یا مالي سرمایه گذاران در تمام مراحل اختیار تام دارد .

آبادي دهستان بخش شهرستان عنوان پروژه ردیف

سیه لاخ مالین مرکزي باخرز اجرای طرح هادی روستایی ۱

عادل اباد یام مشکان خوشاب اجرای طرح هادی روستایی ۲

عنابستان طبس مرکزي خوشاب اجرای طرح هادی روستایی ۳

بیزه مزینان مرکزي داورزن اجرای طرح هادی روستایی 4

دانه کاشفیه زبرخان زبرخان زبرخان اجرای طرح هادی روستایی ۵

چشمه سیر رباط مرکزی سبزوار اجرای طرح هادی روستایی 6

نجم اباد رباط مرکزی سبزوار اجرای طرح هادی روستایی 7

اصف اباد تجن مرکزی سرخس اجرای طرح هادی روستایی 8

قلعه قصاب تجن مرکزی سرخس اجرای طرح هادی روستایی 9

کاریزسوخته دولت اباد قلندرآباد قلندرآباد فریمان اجرای طرح هادی روستایی ۱0

بش اغاج دوغایي مرکزی قوچان اجرای طرح هادی روستایی ۱۱

شمخال دولتخانه باجگیران قوچان اجرای طرح هادی روستایی ۱۲

خلکانلو سودلانه مرکزی قوچان اجرای طرح هادی روستایی ۱۳

قره چاي دوغایي مرکزی قوچان اجرای طرح هادی روستایی ۱4

ایده لیک کبودگنبد مرکزی کلات اجرای طرح هادی روستایی ۱۵

مومن اباد پساکوه زاوین کلات اجرای طرح هادی روستایی ۱6

کریم اباد هزارمسجد مرکزی کلات اجرای طرح هادی روستایی ۱7

بابارمضان هزارمسجد مرکزی کلات اجرای طرح هادی روستایی ۱8

چهچهه پساکوه زاوین کلات اجرای طرح هادی روستایی ۱9

سیني کبودگنبد مرکزی کلات اجرای طرح هادی روستایی ۲0

گرمه درزآب مرکزی مشهد اجرای طرح هادی روستایی ۲۱

بیدک میامي رضویه مشهد اجرای طرح هادی روستایی ۲۲

تلقور درزآب مرکزی مشهد اجرای طرح هادی روستایی ۲۳

بلغور کارده مرکزی مشهد اجرای طرح هادی روستایی ۲4

قره محمد تبادکان مرکزی مشهد اجرای طرح هادی روستایی ۲۵

اریه مازول مرکزی نیشابور اجرای طرح هادی روستایی ۲6

علي اباد شهید /علي اباد/ دربقاضي مرکزی نیشابور اجرای طرح هادی روستایی ۲7

سراب کوشک مازول مرکزی نیشابور اجرای طرح هادی روستایی ۲8

تحت منظر فضل مرکزی نیشابور اجرای طرح هادی روستایی ۲9

زرنده بینالود مرکزی نیشابور اجرای طرح هادی روستایی ۳0

فضل چاه بلند مرکزی نیشابور اجرای طرح هادی روستایی ۳۱

مازول خرمبک مرکزی نیشابور اجرای طرح هادی روستایی ۳۲

سرولایت نومیري سرولایت نیشابور اجرای طرح هادی روستایی ۳۳

بینالود علي اباد مرکزی نیشابور اجرای طرح هادی روستایی ۳4

بلهرات قلعه شیشه میان جلگه میان جلگه اجرای طرح هادی روستایی ۳۵

غزالي حصارسرخ میان جلگه میان جلگه اجرای طرح هادی روستایی ۳6

سلامي سراب سلامي خواف اجرای طرح هادی روستایی ۳7

سلامي بندیوان سلامي خواف اجرای طرح هادی روستایی ۳8

سلامي چهارده سلامي خواف اجرای طرح هادی روستایی ۳9
شناسه آگهی۱676764

روابط عمومی بنیاد مسکن انقلاب اسلامي خراسان رضوي
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انتشار تصاویر دانش آموزان نقض حقوق آنهاست؟

معلم بلاگرها!
معلم و کارشــناس آموزشی می گوید:»بنده 
کامــلا مخالــف ایــن هســتم کــه تصویر 
دانش آمــوزان مخصوصا بدون اجازه خانواده 
آنها در فضای مجازی منتشــر شــود اما در 
عین حــال معتقدم کــه از دانش آموزان به 
شکل گسترده ای در مراسم  دولتی و سیاسی 
مختلف اســتفاده می شــود و در هر دو این 
مــوارد نیازمند تعیین چارچوب های اخلاقی 

هستیم.«
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از 
خبرآنلایــن؛ چند روز پیش بود که ویدئویی 
در فضای مجازی منتشــر شــد و در آن دو 
معلم که از فعالان شــبکه های اجتماعی در 
حوزه آموزش هســتند و اصطلاحا با عنوان 
»معلم بلاگر« شــناخته می شــوند خبر از 
اخراج خود دادند و در واکنش به این ویدئو 
ســخنگوی وزارت آموزش و پــرورش خبر 
اخراج این دو معلم بلاگر را تکذیب و عنوان 
کرد که معلم بلاگری ممنوع است زیرا حریم 
خصوصــی دانش آموز محترم اســت و باید 
توســط خانواده و نظام تعلیــم و تربیت در 

مدرسه حفظ شود.
این اولین باری نبود کــه چنین تصمیمی 
کابــران  نــزد  را  بســیاری  واکنش هــای 
برانگیخته اســت. بهمن سال پیش بود که 
یک خانم معلم قائمشهری به خاطر پخش 
آهنگ » گنگســتر شــهر آمل« در کلاس 
و انتشــار ویدئو مربوط به آن اخراج شــد. 
در هــر دو ایــن موارد کاربران نســبت به 
خبر اخراج ایــن معلم  بلاگرها واکنش های 
منفی نشــان داده و انتقادات بســیاری را 

وارد کردند.

انتشار تصاویر دانش آموزان مصداق 
بی توجهی به حقوق آنها است

نکته قابل توجه اینجاســت که اکثر نظام های 
آموزشی نســبت به انتشــار تصویر و فیلم از 
دانش آموزان توسط معلم ها حساس هستند و 
محدودیت ها و مقررات زیــادی را در این باره 
ایجاد می کنند. محمدرضــا نیک نژاد، معلم و 
کارشــناس آموزش معتقد اســت که »انتشار 
تصاویــر و ویدئوهــای دانش آمــوزان مصداق 
بی توجهی به حقوق آنها است و می تواند عواقب 
منفی بســیاری برای دانش آمــوزان به همراه 

داشته باشد«.
او اشــاره کرد کــه: »دانش آموزان به شــکل 
گسترده ای در مراسم  دولتی و سیاسی مختلف 
مورد ســوء اســتفاده قرار می گیرند و حقوق 
آنها پایمال می شود اما در این مورد هیچگونه 
ممنوعیتی و چارچوبی در این وزارت خانه وجود 

ندارد«.
او با اشاره به اینکه این دوگانگی نوعی شانتاژگری 
در مورد اهمیت دانش آمــوزان برای آموزش و 
پرورش اســت اضافه می کند:»این موضوع در 
تمام دنیا چارچوب هایی دارد و تمام نظام های 
آموزشــی روی این مســئله که انتشــار اسم، 
تصاویر یا دیگر اطلاعات هویتی دانش آموزان در 
شبکه های اجتماعی ممکن است چه پیامدهایی 
داشته باشد حساس هستند. مخصوصا در مورد 
دانش آموزان زیر ۱۸ ســال که والدین آنها باید 
در جریان این اتفاق باشــند و نســبت به این 
موضوع رضایت داشــته باشند زیرا مسئولیت 
اصلی دانش آموزان زیر ۱۸ ســال )در کودکی و 
نوجوانی( به عهده والدین است و آنها نسبت به 

هر نهاد دیگری ارجح و اصلح هستند.«

موضوعی که از دانش آموزان سوء 
استفاده می کند

این کارشــناس آموزشــی می گویــد: »اما در 
برخوردی که در حال رخ دادن است و به دنبال 
تصویب قانون و چارچوبی است که به طور کلی 
به دلایل پیامدهای ممکن حاصل انتشار تصاویر 
دانش آمــوزان این تعین چارچوب اتفاق خیلی 
خوب و مثبتی است نکته مهمی وجود دارد و 
این که شرایطی وجود دارد که حقوق کودکان 
به شکل گســترده تر در همین زمینه در حال 
ضایع شدن است بدین معنی که شاهد استفاده 
ابزاری از دانش آمــوزان در تبلیغات جناح های 
انتخاباتــی، در مراســم  حکومتی و سیاســی 
مختلف هستیم؛ از انتشــار تصاویر آنها گرفته 
تا بردن آنها به راهپیمایی ها به شکل سازمانی 
و توســط نهادهای مختلف. اینجا هم حقوق 
دانش آموزان به شکل بسیار وسیع تری در حال 
زیر پا گذاشته شدن است اما آن حساسیتی که 
در آموزش و پرورش روی موضوع معلم بلاگری 
وجود دارد در دیگر موضوع ها که نام برده شــد 
دیده نمی شود. موضوعی که به شکل وسیع از 
دانش آموزان سوء استفاده می کند و حقوق آنها 

را پایمال می کند«.
نیک نــژاد درباره نقش معلمــان در این مورد 
توضیح می دهد:»مســئله دیگر این است که 
معلم هــای مــا در این حوزه ها آمــوزش لازم 
را ندیده انــد و برای معلمی کــه قصد چنین 
فعالیت هایی را دارد بخشنامه و چارچوب های 
تعیین کننده ای هم در این زمینه وجود ندارد. 
این که یک دفعه بخواهند معلمی را به خاطر 
چنین اشتباهی اخراج کنند کار اشتباهی است. 
اول باید حد و مرزها مشــخص شــود بعد اگر 

کســی از آنها تخطی کرد، مجازات شود. بنده 
شــخصا کاملا مخالف این هســتم که تصویر 
دانش آموزان مخصوصا بدون اجازه خانواده آنها 
در فضای مجازی منتشر شود اما در عین حال 
معتقدم اینکه یک دفعه خانم و آقای معلمی را 
در وضعیت نامشخصی که حد و مرز آن معلوم 
نیست بخواهند اخراج کنند، تصمیم درستی 

گرفته نشده است.«
او دربــاره دو معلم بلاگری که خبر اخراج خود 
را در فضای مجازی منتشر کردند، اظهار کرد:» 
بایــد این نکته را در نظر داشــت که بعضی از 
معلم هایی کــه چنیــن کاری را می کنند در 
وهله اول علاقه مند هســتند و ســعی دارند 
خلاقیت های خود را در یک زمینه  مورد استفاده 
قرار دهند. من شخصا که پیگیری کردم دیدم 
که این دو معلــم اتفاقا خیلی هم علاقه مند و 
خلاق هستند و اتفاقا آموزش و پرورش می تواند 
از پتانسیل های آنها استفاده کند به جای اینکه 
بخواهــد آنها را اخراج کند آن هم در حالی که 
حقوق همان دانش آموزان در ســطوح خیلی 

بیشتری در حال ضایع شدن است«.
بــه طور کلی موضوع به اشــتراک گذاشــتن 
عکس و فیلم از کودکان با گسترش شبکه های 
اجتماعــی در چند دهه اخیر چه به واســطه 
والدین چه معلم ها به شــدت محل بحث بوده 
است. بســیاری از روانشناســان معتقدند که 
انتشــار زیاد تصاویر کودکان در شــبکه های 
اجتماعی ممکن است زمینه های شکل گیری 
شــخصیت های نمایشی ) هیســتریک( باشد 
که این کودکان در بزرگســالی مدام به دنبال 
گرفتن تایید از دیگران و جلب توجه هســتند 
و مشــکلات ارتباطی و شخصیتی بسیاری را 

تجربــه می کنند. نیک نژاد در این خصوص نیز 
توضیح داد که:» بسیاری از مردم از پیامدهایی 
که ممکن است انتشار تصاویر دانش آموزان در 
شبکه های اجتماعی داشته باشد اطلاعی ندارند 
به همین خاطر نسبت به این موضوع واکنشی 
نشــان نمی دهند و گویی مشکلی با این اتفاق 
ندارند اما واقعیت این است که امکان دارد سوء 
استفاده های متفاوتی از این دانش آموزان شود. 
فرض کنید بعضی از معلم بلاگرها که احتمالا 
)با قطعیت نمی توانم در این باره سخن بگویم( 
برای کسب اعتبار، جذب فالوور و احتمالا منافع 
اقتصادی اســتفاده ابزاری از دانش آموزان خود 
می کنند ، با توجه به شــرایط فزاینده و رو به 
گسترش شبکه های اجتماعی این دانش آموزان 
را در معرض پیامدهای مختلفی قرار می دهند«.

دیگر کار از کار گذشته است
او با اشــاره به لزوم آگاهی بخشی در مورد این 
موضوع می گوید:»حتما باید رسانه ها، خبرنگاران 
و بنگاه های خبری متفاوت به این موضوع ورود 
کنند و از کارشناسان این حوزه کمک بگیرند 
که زمانی که تصاویر آنها در شبکه های اجتماعی 
توسط معلم بلاگرها منتشر می شود چه خطراتی 
دانش آموزان را تهدید می کند. بسیاری از والدین 
و معلم ها از این پیامدها اطلاعی ندارند و زمانی 
متوجه آن می شوند که دیگر کار از کار گذشته 
است. یعنی باید با در این زمینه با کارشناسان 
رسانه، کارشناسان حقوقی و روانشناسان کودک 
گفتگو شــود تا هر کدام از زاویه تخصص خود 
پیامدهای منفی این موضوع را روشن کنند و 
بعد هم رسانه ها تلاش کنند که به گسترش این 
اطلاعات و افزایش حساسیت خانواده ها به این 

مسئله مهم بپردازند«.

511/6اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر آرای شمارههای 
کلاســهای    ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۱۲۰۱۵۲۹۰ و   ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۱۲۰۱۵۲۹۸
۱۵۳۷ -۱۵۳۶-۱۴۰۲ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
کاشــمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی ۱- آقای محمود تیموری قلعه 
بالا به شناسنامه شماره ۴۷ کد ملی ۰۹۰۲۱۷۵۹۷۱ فرزند محمد کریم در 
ششدانگ یک  قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۲۴۳۲/۲۵ متر مربع ، پلاک 
ثبتی ۶۴۰ فرعی از ۲۷ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۳ حوزه ثبت ملک 
کاشمر خریداری از مالک رسمی غلامرضا حامدی. ۲- مالکیت آقای محمود 
تیموری قلعه بالا به شناسنامه شماره۴۷ کد ملی ۰۹۰۲۱۷۵۹۷۱ فرزند محمد 
کریم در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۸۴۰/۷۰ متر مربع  
، پلاک ثبتی ۸۰۹ فرعی از ۲۷ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۳ حوزه 
ثبت ملک کاشــمر مالک رسمی خریداری از مالک رسمی خانم زهرا رشتی 
محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
.بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکــور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۱/۲۸. 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۲/۱۳ م.الف۹۸۳                                                  
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/7اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۱۲۱۵۶۰۳ 
کلاســه ۱۵۵۹ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضــی آقای عید محمد رمضانی حاجی آباد به 
شناسنامه شماره ۳ کد ملی ۰۹۰۲۰۸۷۲۶۶ فرزند محمدرضادر ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۵۸۷/۸۰ متر مربع ، پلاک ثبتی۸۲ اصلی واقع در 

خراسان رضوی بخش ۲ حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی محمد 
علی ناصری مقدم حاجی آبادی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۱/۲۸. تاریخ انتشار 
نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۲/۱۳ م.الف۹۸۴                                                  
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/8اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۱۲۰۱۵۷۷۵ کلاسه ۱۴۹۲-۱۴۰۲ هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
مجید رضازاده ترشیزی به شناسنامه شماره ۵۳۸ کد ملی ۰۹۰۱۱۳۵۲۵۹ 
صادره کاشمر فرزند غلامرضا در قسمتی از ششدانگ یک قطعه باغ محصور 
به مساحت  ۵۰۶۰/۳۲ متر مربع  ، پلاک ثبتی ۱۱۸ فرعی از ۷۰ اصلی واقع 
در بخش ۲ حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی امیر علی فدوی 
فروتقه محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند .بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 
۱۴۰۲/۱۱/۲۸. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۲/۱۳ م.الف۹۸۱                                                  
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/9اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تایباد 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 

۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۱۵۰۰۲۷۷۷۸ هیــات اول موضــوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک  تایباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای عبدالحکیم 
قاســمی تونه به شناسنامه شــماره ۶۳۹۹ کد ملی ۰۷۳۰۰۶۳۶۵۸ صادره 
تربت جام فرزند عبدالرحیم در ششدانگ یکباب مغازه و آپارتمان فوقانی به 
مساحت ۱۱۸/۳۰ متر مربع پلاک شماره ۲۰۰ فرعی از ۲۵۱ اصلی واقع در 
خراسان رضوی بخش ۱۴ مشهد حوزه ثبت ملک تایباد و از محل قسمتی 
از مالکیت عذرا محمد پرست و قسمتی از پلاک محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۱/۲۸. تاریخ انتشار نوبت 

دوم: ۱۴۰۲/۱۲/۱۳ م.الف۵۵۴
 رسول طاهری زاده- رئیس ثبت اسناد و املاک تایباد

511/10اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تایباد 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۱۵۰۰۲۶۳۰ هیــات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حــوزه ثبت ملک  تایباد تصرفات مالکانــه بلامعارض متقاضی آقای خلیل 
علی میرزائی به شناسنامه شــماره ۴۰۶۲ کد ملی ۰۷۴۸۳۸۰۳۳۷ صادره 
تایباد فرزند غلامحسن در ششدانگ یک قطعه محوطه مشتمل بر انباری به 
مساحت ۶۰۸/۶۶ متر مربع پلاک شماره ۲۵۱ اصلی واقع در خراسان رضوی 
بخش ۱۴ مشهد حوزه ثبت ملک تایباد و از محل قسمتی از مالکیت متقاضی 
و قسمتی از پلاک محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار 

نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۱/۲۸. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۲/۱۳ م.الف۵۵۶
 رسول طاهری زاده- رئیس ثبت اسناد و املاک تایباد
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511/11اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تایباد 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۱۵۰۰۲۷۷۹ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک  تایباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زهرا سید الحسینی 
مشهد ریزه ئی به شناسنامه شماره ۶۱۶۹۰ کد ملی ۰۹۳۰۶۱۶۵۷۱ صادره 
مشهد فرزند  آقامیر در ششدانگ یک دربند مغازه و طبقه فوقانی به مساحت  
۲۱/۴ متر مربع پلاک شــماره  ۷۴۹ فرعی از ۲۵۰ اصلی واقع در خراسان 
رضوی بخش ۱۴ مشــهد حوزه ثبت ملک تایباد و از محل تمامت مالکیت 
غلام مولا و غلامسرور بابائی و تمامی پلاک محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شــد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۱/۲۸. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱۴۰۲/۱۲/۱۳ م.الف۵۵۲
 رسول طاهری زاده- رئیس ثبت اسناد و املاک تایباد

511/12اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تایباد 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۱۵۰۰۲۷۹۵ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک  تایباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای حامد رمضانی 
به شناسنامه شماره ۰۷۴۰۰۲۵۳۹۲ کد ملی ۰۷۴۰۰۲۵۳۹۲ صادره تایباد 
فرزند عبدالشکور در ششدانگ یک باب منزل به مساحت ۱۶۴/۴۲ متر مربع 
پلاک شماره ۷۲۴ فرعی از  ۲۵۶ اصلی واقع در  خراسان رضوی بخش ۱۴ 
مشهد حوزه ثبت ملک  تایباد و از محل قسمتی از مالکیت فاطمه قلندری 
ماکو و قسمتی از پلاک محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۱/۲۸. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۲/۱۳ 

م.الف۵۶۱
 رسول طاهری زاده- رئیس ثبت اسناد و املاک تایباد

511/13اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تایباد 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۱۵۰۰۲۴۱۸ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک  تایباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای صفر شکوهی کلاته 
ئی به شناسنامه شماره ۴۳۳۹ کد ملی ۰۷۴۸۳۸۳۰۹۳ صادره  تایباد فرزند 
رضا در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۶۴۸۵/۶۷ متر مربع 
پلاک  شــماره ۷۲۲ فرعی از ۱۴۸ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۱۴ 
مشهد حوزه ثبت ملک تایباد و از محل مالکیت قسمتی از مالکیت مشاعی 
محمد امیر امیری و قسمتی از پلاک محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شــد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۱/۲۸. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱۴۰۲/۱۲/۱۳ م.الف۵۵۹
 رسول طاهری زاده- رئیس ثبت اسناد و املاک تایباد

511/14آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

نظــر به دســتور مــواد ۱ و۳ قانــون تعییــن تکلیف وضعیــت اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رســمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۸۰۰۴۸۵۶ مــورخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۳ هیات  تعیین تکلیف 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی  طرقبه شاندیز تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای خلیل کمال شهسوار به شناسنامه شماره 
۹۷۸ کدملی ۰۹۳۷۵۶۸۰۰۷  صادره از مشهد فرزند مرتضی  مورد تقاضا و 
انتقال از محل مالکیت محمد ناصر تفتی داشته  و تصرفات متقاضی نسبت 
به مالکیت ششدانگ قسمتی از یک باب  رستوران به مساحت ۲۰۲/۴۴ متر 
مربع در قســمتی از پلاک  شماره ۲۳۴۲ فرعی از ۱ اصلی واقع در خراسان 
رضوی بخش ۶ حوزه ثبت ملک طرقبه شــاندیز محرز گردیده است، لذا به 
موجب ماده ۳ قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
ســند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز از طریق این روزنامه  محلی و کثیرالانتشــار در شهرها منتشر و در 
روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده 
اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم 
و رســید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 
سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . تاریخ انتشار نوبت اول: 

۱۴۰۲/۱۱/۲۸. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۲/۱۳ م.الف۸۱۵۸
حسن ابوترابی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

511/15آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

نظــر به دســتور مــواد ۱ و۳ قانــون تعییــن تکلیف وضعیــت اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رســمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۸۰۰۴۶۱۷ مــورخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۴ هیات  تعیین تکلیف 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی  طرقبه شاندیز تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضی  خانم سکینه گرجه جاغرق به شناسنامه شماره 
۱۳۸۰ کدملی ۰۹۳۴۷۴۸۶۵۹ صادره مشهد فرزند محمد علی مورد تقاضا 
و انتقال از محل مالکیت غلامحسین پور حسین داشته و تصرفات متقاضی 
نسبت به مالکیت ششدانگ   یک باغ محصور مشتمل بر خانه به مساحت 
۳۷۰۱/۳۶ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره ۲۵۶ فرعی از۲۷- اصلی واقع 
در خراســان رضوی بخش ۶ حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده 
اســت، لذا به موجب ماده ۳ قانــون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه  محلی و کثیرالانتشار در شهرها 
منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای 
اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها 
از تاریخ الصــاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه 
عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید 
و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . تاریخ انتشار 
نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۱/۲۸. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۲/۱۳ م.الف۸۱۵۴
حسن ابوترابی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

511/16هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۲۳۳۱۸ هیــات دوم  موضــوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مهری 
رضوانی فرزند محمدباقر در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۸۷۸/۳۱ مترمربع از پلاک شماره ۲۵ فرعی از ۱۳ اصلی واقع در بخش ۱۲ 
حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی خانم رعنا قلعه نویی محرز 
گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو روزنامه یکی روزنامه 
محلی و دیگری کثیرالانتشــار در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود  
در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 

اعتراض ، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است 
در صورتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 
مالکیت صادر خواهد شــد . م الف ۲۷۷۳ تاریخ انتشــار نوبت اول  ۱۱/۲۸ 

/۱۴۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم   ۱۳/ ۱۴۰۲/۱۲   
غلامرضا حسنی عارفی – قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/17هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۲۳۳۱۹ هیــات دوم  موضــوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مریم شاه 
آبادی فرزند محمدابراهیم در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۱۶۰۰ مترمربع از پلاک شــماره ۲۵ فرعی از ۱۳ اصلی واقع در بخش ۱۲ 
حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی خانم رعنا قلعه نویی محرز 
گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو روزنامه یکی روزنامه 
محلی و دیگری کثیرالانتشــار در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود  
در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است 
در صورتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکیت صادر خواهد شد . م الف ۲۷۷۲ 
تاریخ انتشار نوبت اول  ۱۱/۲۸ /۱۴۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم   ۱۳/ ۱۴۰۲/۱۲   
غلامرضا حسنی عارفی – قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/18اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رشتخوار 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۳۶۵۰۰۰۷۷۸ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک رشتخوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  اقای جمشید توانا 
فرزند علی به شماره شناسنامه ۱۶ در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۵۵۰۰۰ متر مربع پلاک  فرعی از یک اصلی واقع در اراضی سنگان بخش سه 
تربت حیدریه حوزه ثبتی رشتخوار از مالکیت مشاعی متقاضی محرز گردیده 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند  از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۱/۲۸. تاریخ 

انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۲/۱۳ م.الف۲۳۵
جواد خزائی- رئیس ثبت اسناد و املاک رشتخوار

511/19اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فریمان 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی 

آگهــی موضوع ماده ۳ و مــاده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتــی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شــماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۲۲۰۰۰۹۲۷ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ملک فریمان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رمضانعلی اخلاص 
فریمانی  کد ملی ۰۸۴۸۴۷۸۱۳۴  فرزند حسین بشماره شناسنامه ۵۸۶۷ 
صادره از فریمان دریک باب  خانه به مســاحت ۲۳۱/۷۸ متر مربع  پلاک 
۴۲۶ فرعی از ۲۷۶ اصلی واقع در بخش ۱۳ خریداری  از  مالک رسمی آقای 
رمضانعلی اخلاصی فریمانی محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
وپس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست 
خودرا به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۱/۲۵. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۲/۱۳ 

م.الف۲۲۱
حسین مهرجو – رئیس ثبت اسناد واملاک فریمان


